Nr. 274-5 D

Rundballenpressen
KR 130/160 Mini-Stop

(ab Maschinen-Nr. 308-600) 373 cve — 37723725




INHALTSVERZEICHNTIS

Tafel
€= o B L T 1
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) ........ ..., 2
Deichsel und Garnkashan . ... ...ttt int e a e e 3
Achsstummel und Bereifung ...... ... ... .iiiiiir e e 4
Querverbindung mit Auffangmulde ............... . ... . 5
Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 6
2 A o 3 Y 7
Rollbodenantriel ... ... .. i i e e s 8
Rollbodenantrieb (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) ...............-.. 9
RO OAeMa RS . . i e e e e e 10
Kegelradgetriebe (fiir Maschinen mit Rollbodenabschaltung) ............ 11
Kegelradgetriebe (fiir Maschinen ohne Rollbodenabschaltung) ........... 12
Rollbodenantrieb und Abschaltung ..............inuiiiinnervinronnrerns 13
Walzenantrial ... .. e e 14
Walzenantrieb (breite Pick-uUp) . ... ..t rirrneeiunererananeeeainaenas is
Bz L e e e e e e e e 16
Pick-up Antrieb ... ... e e e 17
Pick-up Antrieb (breite Pick-UP) ...t iuiiirietee e rnnaraeneannnees. 18
PLick~UP TrOMMEL ..\ttt in vttt e sttt te st iatases et sansonsneenas i9
Breite Pick-up Trommel KR 130/160 ............ i iniiniienerannnnann 20
Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 21
Einfachbindevorrdchbung . ... .ttt i i e e 22
Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung ....................... 23
Starter fir Einfachbindeveorrichtung ............c0ivrinntnnnnnnvann. 24
Doppelbindevorrichbung ... ... i e e e e 25
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrzichtung ........ .o veniiinnnn.. 26
Starter fiir Doppelbindevorrichbung . ... ... ... iiin it iiinnerninnnnnn. 27
Folien-Netzwickelvorrichtung ... .. ...ttt it ae e nnns 28
Folien-Netzwickelvorrichtung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) ..... 29
Rollenhalter Und BremMSe ... ... ... 'etnntnrre e enenaeneeeeeaneneenn 30
Bydraul ik . e e e 31.
Hydraulik (fir Maschinen mit breiter Pick-up) ..........cvveerennne... 32
Hydraulische Startvorrichbung ..............¢.'iiiiinieensonnennenennans 33
Gehduseverriegelung und FHllanzeige .. .........coevvinnronnnrnnneenans 34
Schutze KR 130 ... i i e e e e e 35
Schutze KR 130 (fir Maschinen mit breiter PLCK=UD) ....u'ururnrerenen. ' 36
Behutze KR LIB0 ... ... i i i e 37
Schutze KR 160 (fir Maschinen mit breiter Pick-UP) ......o.vevuernnnnn. 38
Beleuo g .. e e e 38
e b o 3 -3 P 40
Hydraulik fir KomfortelaeRbtronik .. ... ...t e e e e e 41
BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 Nm (KR 130) .....cvvrururnnn. 42
BYPY-Gelenkwalle 8 652 111 RO T07 C01-800 Nm (KR 130) .........ovov.n. 43
BYPY~-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 Nm (KRR 160} ............... 44

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm (KR 160} ............... 45



Gehiduse

=

o

1222 6 3 434 E X 8 3.17

a

4 37 s
R —10
41 “ Eshkhb
» '\“
1\ g . < N
v | \
~ N
z U - 32
344? 1 ) g ~, A 11
1 B . )
k! EL N 2
Pt . ! bil ,
3 [y e ! i 13
. = | I VA
3B b T
36 - [ 31
| S— o = INAY
36""‘—'&\, ‘ " L [ — ’4
. /‘..‘4‘ ~ \\ > i)
m N - . - S
s
., 3 ed
3 = & 1
28— > ) 7
22— S N
LB ) _ " > 4
ll (] U' s
. o .
N %
X— 811 .5? P a
25 , e ‘
2% ]
ER S 7R B2 18 445 664 7
I
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bazaichnung
SRR ===
1} 274 495 2 | Gehause vorne (KR 130) 36 | 910 010 0 | Federring B 8
| 275 475 2 | Gehause vorne (KR 160) 37 | 900 607 0 | ékt-Schrauba M 6 X 16
2 | 280 259 1 | Belzen raechts 38 4 275 412 1 | Deckel
3 | 275 046 2 | Scharnierkbolzen 3% | 910 602 0 ! Scheibe 6,2 X 36 X 2,5
4 1 Bl2 608 0 | Spannhiilse 5 X 20 40 | 810 032 0 | Federring B &
5 | 275 04B 1 | Scharnier 41 | 908 208 0 | ékt-Mutter M &
& | 906 010 0 { €kt.Mutter M B 42 | 925 014 0 | Vorlegkeil
7 | 805 231 ¢ { Flachrundschrauba m.Schlitz M BX20 43 | 280 430 0 | Unterlegkaeilhaltaer
8 | 219 034 3 | Stehlager 44 | 274 643 ¢ | Verstirkung
9 | 910 012 0 | Federring B 12 45 | 924 250 1 { Baltenockan
10 | 908 015 0 | 6kt-Muttar M 12 47 | 280 548 2 | Anschlubstick
11 | 441 190 0 | Lagerbuchse 48 | 904 816 0 | Flachrundachraube mit 4kt M § ¥ &5
12 | 919 003 0 | Kagel-Scheiernippel B1/S M X 1
13 ¢ 901 08C 0 | 6kt-Schrauvbe M 12 X 45
14 1 274 734 1 | Gehause hinten (KR 130)
{ 275 606 1 | Geahiuse hinten (KR 160) i
15 | 280 298 2 | Bolzen links ; /m#ﬂ , ’é&&c}g /
16 | 900 261 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30 Cro 2t
17 | 912 145 0 | Splint 10 X 50 s -
18 | 274 339 2 | Enotenkette mit S-Haken > - £/ - j’; (,quffdd
- c . = [
20 | 906 800 1 | Linsen-Blechschraube B 2,9 X 8,5 A¢ (o 2
21 | 274 340 0 | Ballenzidhler
22 | %00 254 0 | &6xt-Schrauba M B ¥ 16
23 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
24 § 90% 410 1 | Fligelmutter M 8
25 | 270 160 1 | Druckfedar
26 | 280 222 1 | Blach
27 | 274 344 2 | Balter fir Fadenbramae
Z8 | 808 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
29 | 938 974 2 | Seilfihrungastick
30 | 274 346 0 | Seilfithrungslasche
31 | 274 376 1 | Anlageblach
32 | 280 497 0 | Ausgleichablech
33 | 910 €19 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
34 | S00 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
35 | 910 413 0 | Schaeibe A E,4




Gehiuse {(fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 2
i T 3 4 5
b » ’
vy »
!
:i /4
N 7Y
1 S
6}———% | /oy
!
62—gn! | T
[} l ! . Q\
8- T ‘1.. - W
—w, fi
3 . /";\/"“ -
5 o
T AT—
c ™
B - =
L% S
S s .
B
5 Xl R . &
5 % al'Y
247 |
50 49 4B 47 32 3 Lo H5LL 26 L3 42 41 40 3938 37 % 445 250 0
Abb. {Bestell-Nr.| Bezaichnung Abpb . |Bestsll-Nr.| Bezeichnung
1 | 908 010 ¢ | &kt.Mutter ¥ 8 33 { 274 863 { | Gehause hinten {KR 130 B)
2 | 280 430 ¢ } Unterlegkeilhalter i 275 €78 0 | Gahauss hinten (KR 160 B)
3 | 900 254 O | fkt-Schraube M 8 X 16 34 | 275 €58 1 | Bolzen
4 | 925 014 0 | Vorlegkeil 35 | 9512 145 0 | Splint 10 X 5¢C
E { 274 800 0 | Gehause vorne {KR 130 B) 236 | 900 261 ¢ | &xt-Schraube M 8 X 30
| 275 677 ¢ | Gehéuse veorne (KR 160 B) 37 | 274 339 2 | Knotenkette mit S-Haken
€ | 275 709 ¢ | Abwaeisblech oben links 28 | S00 334 O | 6xt-Schraube M 16 X 25
| 275 711 0 | Abweisblech oben rechts 39 | 910 014 0 | Federring B 16
71 274 762 0 | Achse fur Umlenkrad 40 | 906 800 1 | Linsen-Blechschraube B 2,9 X 9.5
8 ¢ 511 319 0 | Stellring A 30 41 | 274 340 0 | Ballenzahler
| 905 822 0 | Gewindestift M 8 X 10 42 | 924 250 i | Haltenockaen
9 | 910 BE6 0 | PaBscheibe 30 X 55 X 2,0 43 | 900 296 0 { 6kt~Schraube M 12 X 25
10 | 910 B63 0 { PaBscheibe 30 X 42 X 0,5 44 | %10 506 ©¢ | Schaeibe 14
11 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS 45 | 274 653 1 | Varstallaacha
12 | 274 728 0 | Umlenkrad 46 | S00 607 O | ékt-Schraube M 6 X ié
13 | 275 659 1 | Distanzrohr 47 | 938 974 2 | Seilfihrungsstuck
14 { %12 714 0 | Spannhulse 10 X 40 48 | 911 522 0 | Sicherungsring 2¢ X 1,2
15 | 274 %27 0 | Abdeckring 4% | 280 548 2 | Anschlultick
16 | 911 €53 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0 S0 | 274 344 2 | Balter fir Fadenbremse
17 | 812 676 0 | Spannhulse 8 X 50 E1 | 909 410 1 | Fligelmutter M 8
| 912 €18 0 | Spannhillse 5 X 50 52 | 270 160 1 | Pruckfader
18 | 274 926 0 | Halterung 53 | 280 222 1 ]| Blsch
18 | 505 922 0 | Gewindestift M 8 X 10 54 | 504 816 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 45
20 | 274 376 1 | Anlagablach 55 | 08 706 0 | Sichsrungsmutter NM 8
21 | 919 003 ¢ | Kegel-Schmiernippel H1/S M B X 1 56 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
22 | 508 704 1 | Sicherungsmutter NM & 57 | 274 €43 0 | Verstarkung
23 | 904 804 0 | Flachrundachraube mit 4kt.M & X 30 58 | 910 010 0 | Faderring B 8
24 | 274 817 0 | Kattenfihrung 59 | 275 412 1 | Decksl
25 | S0B 015 0 | &xt-Muttar M 12 60 | 910 602 0 § Scheibe 6,2 X 36 X 2.5
26 | 910 012 0 | Fedarring B 12 61 | 274 346 C | Seilfuhrungslasche
27 § 910 619 1 | Schaibe 13,0 X 35 X 8 62 | 924 919 1 | Seilfdhrungastuck
2B | 280 457 0 | Ausgleichsblach 63 | 900 257 0 | éxt-Schraube M 8 X 20
2% | 441 190 0 | Lagerbuchsae 64 | 219 034 3 | Stehlager
30 | 274 337 2 | Winkel fur Ballenzahler - . Z f: /f
31 | 901 080 0 | Gkt-Schraube M 12 X 45 ZRATE2%0 T baaen 9;3,-;4 - vl ta/.%
32 | 905 231 0 | Flachrundschraube m,.Schlitz M BX20 ;@'?&'&M'hf e
By - 4 ; I n
a);5 Ft .}0 'PWF{W% - ,é:(;ﬁ%k(jff"ﬁr a




Deichsel und Garnkasten

26 5 24 X 19 6 116 447 021 1
Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abl. {Bestell-Nr.| Bazeichnung
e et
1 ] 805 130 0 | Flachrundschraubs k.Schlitz M BX16 32 | 953 715 ¢ | Einstecktasche T64/C-15
2 | 911 522 0 | Sicherungering 20 X 1,2 33 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
3 ] 274 648 0 | Seilfuhrungslasche 34 | 901 028 2 | ékxt-Schraube M & X 30
4 | 510 603 0 | Scheiba A 8,4 35 | 800 279 0 | ékt-Schrauke M 10 X 25
5 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
€ | 924 919 1 | Seilfuhrungsstuck 37 | 280 549 2 | Deichselaufnahme rechta
7 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
8 | 925 111 0 | Kantenschutz, 160 mm lg.
{ | ET-Nr. entspricht 1 m
9 { 274 575 0 | Garnkastenboden
10 § 280 550 2 | Deichselaufnahme links
11 | 900 €12 ¢ | ékt-Schravbae M 8 X 16
12 1 901 135 ¢ | &kt-Schraube M 1§ X 70
13 | 924 262 0 | GummifuB
14 | 275 238 3} { Schutz fur Garnkasten
15 | 505 130 0 ] Flachrundschraube m.Schlitz M 8X1é
16 | 275 234 0 | Querholm
19 | 274 459 0 | Fadenhalter
20 | 901 132 0 | 6kt-Schraube M 16 X 5B
21 | 924 248 9 | Fligelverschlub
22 | 910 643 0 | Scheibe R 14
23 | 295 452 1 | Sehutz Quertrager
I | (bei Einfachbindevorrichtung}
I 275 €36 1 | Schutz Quertriger
H | {bei Doppelbindevorrichtung)
24 | Si¢ 362 0 | Scheibe 17
25 | 908 00B 0 | &kt~Mutter M &
26 | 517 €23 0 | Klemmbacke
27 | 280 552 2 | Deichsel mit Zugssae 40
| 28D 534 1 | Deichel mit Zugese 50
| 295 407 1 | Deichsel mit Zugmaul (USA)
| 275 600 1 | Deichsel drehbar-35 mm (Italian)
28 | 928 200 0 | Buchse EG 40/50 X 30
2% | 280 584 0 | Gelenkwallenhalter
30 | 908 758 ¢ | Sicherungamutter MM 10
31 | 910 4314 ¢ | Bcheibe A 10,5




Achsstummel und Bereifung

s mm———T

447 019 2

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Baestell-Nr.{ Bazeichnung
1] 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | Radnabe
3} 910 225 ¢ { Radmutter A l8x1.5
4 | 932 212 0 | Kegelrollenlager L 44610/49
5 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 31¢ 1 | Radkappe
B | 912 077 0 | splint 4,5 X 40
9 | 952 320 0 | StoBring
10 | 952 330 0 | Labyrinthring
11 | 932 222 ¢ | Kaegelrollenlager 1M 501310/4%
12 | 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl 8 Ply
| 853 215 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl 8 Ply
13 | 953 308 1 | Schiauch 10.0/75-15/ 11,5/80- 15
14 | 953 108 0 | Felyge 9.00x15.3 &6~Loch
15 | 274 674 0 | Achmachankel
@5)| 953 010 0 | Red 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
t | (Abb.12 bis 14}
] 853 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl & PR
| | {(ABb. 12 bis 14)
@€)1 274 551 2 | Achsschenkel kpl.(ohne Abb.25)




Querverbindung mit Auffangmulde

-3
-0
\wD

N\
e\
VAN

i
/7

y
3
Vi

BT G2

Abk . |Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb . [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 550 2 | Querrohr [(XR 130)
| 275 655 1 | Quarrochr (KR 160)

2 | 920 010 0 | Federring B £

3 | 908 Q10 0O | Bkt .Muttar M 8

4 | 901 081 0 | Ekt-Schraube M 12 X 50

5 | 274 536 2 | Gummifederselemant rechts

6 | 505 314 0 | Flachrundschraube M 20 X €5

7 | 910 640 0 | Scheibe A 14

8 | 910 012 0 | Federring B 12

$ | 908 015 0 | ékt-Muttar M 12

11 | 274 532 1 | Auffangmulde

12 | 274 535 2 | Gummifederelament linka

13 | $10 353 0 | Scheibe R 11

14 | $08 758 ¢ | Sicherungamuttaer NM 10

16 | 910 016 0 | Federring B 20

17 | 908 025 0 | 6kt~Mutter M 20

18 | 900 378 0 | ékt-Schraube M 20 X 59

1% | 906 008 0 | Ekt-Mutter M 6

20 | 274 B56 1 [ Abdeckbodan

21 | 505 130 0 | Flachrundschraube m. Schlitz M BX1é
22 | 274 542 0 | Gummileiste

23 | 274 543 1 | Bafestigungaband
24 | 9053 111 2 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X20




Querverbindung mit Auffangmulde (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

0 15 18 447 424 ¢
Abh. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 550 2 |} Querrchr (KR 130)
j 275 855 1 | Querrohr (KR 160)
2 | 910 010 0 | Faderring B B
3 | BGB 010 D0 | &xt.Mutter M S
4 | 901 QB 0 | éxt-Schraube M 12 X 50
5 | 274 53€ 2 | Gummifederelaeamant rechts
6 | 905 314 0 | Flachrundschraube M 20 X &5
7 | 910 640 0 | Scheibe A 14
8 | 810 012 0 | Federring B 12
9 | 908 0185 0 | ékt~Mutter M 12
10 | 905 130 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X16
11 | 274 532 1 | Auffangmulde
12 | 274 535 2 | Gummifederelement links
13 | 910 353 0 | Scheibe R 11
14 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 | 275 721 0 | Abdeckboden
16 | §10 016 0 | Federring B 20
17 | $08 025 0 | €kt-Muttar M 20
1B [ S00 378 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50




Stitzfub

|
f
|

-
N

£45 2991

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.{ Bezeichnung
1 | 854 043 0 | EinschweiBmutter
2 | 280 380 0 | Bolzen
3 | 903 790 0 | Stiftschraube M 10 X B0
4 | 919 509 0 | Kugelkopf
5 | 280 385 0 | Druckfeder
€ | 954 053 0 | Handkurbel
7 | 912 643 0 | Spannhiilse € ¥ 36
8 | 854 065 1 | AuBenrchr
8 | 933 504 ¢ | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 954 039 ¢ | Spindel =
11 | 912 586 ¢ | Spannhiilse 4 X 36
12 | 954 000 1 | Innenrchr
13 | 953 823 0 | Verschlussstopfen
{20) | 280 395 5 | Stutzfus kpl.(auBer Abb.2-5)




Rollbodenantrieb

5 19 23 22 21 20

19 18 5 6§ 21 4

447 163 1

Abb. |Bastell-Nr.{ Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 908 711 1 { Sicharungsmuttar NM 12 31 | 510 €57 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
2 | 934 019 ¢ { Flanschlager RA 45 | | {72 Stck.KR 130) (90 Stek. KR 160)
3| 900 296 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25 (5)1 274 865 0 | Rollboden kpl. (KR 130) -
4 | 280 535 1 | Spezialkettenrad mit Nut | | (Abb.7-10,14,25 und 31)
5 | 908 $33 0 | Gewindestift M 10 X 12 | 280 600 0 | Rollbodan Xpl. (KR 1£0}
6 ! 911 324 0 | Stellring A 45 ] | (apb.7-10,14,25 und 31)
To§ 911 B41 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
I | {72 Stek.KR 130) (90 Stck.XR 160}
8 | 911 801 0 | Drabtring
I | (72 Steck.KR 130) (90 Stck.KR 160)
5 | ®30 537 0 | Rillenkugellagar 6207 2RS
i | {72 Stck.KR 120) (90 Stck.KR 160)
| 930 542z 0 | Rillenkugellager (Sondarfett)
I { {72 Stek.KR 130} (90 Stck.KR 160)
16 | 822 010 ¢ | langgliederrcllienketts
11 } 274 673 0 | Abdeckung
12 | 274 436 0 | Abdeckung
14 § 275 409 2 | Rollbodenlaista 1362 lg.
1 | {36 Stck.KR 130) (45 Stck.KR 160)
15 |-905 211 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M &X25
16 | 910 351 0 | Scheibe R 6,6
17 | 908 704 1 | Sicherungsmutter MM &
18 | 346 414 0 | Lagerbuchee
15 | 280 361 0 | Stitziager kpl.(Abb.1B und 23)
20 | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 5 X 40
21 | 915 206 0 | Pabfeder A 14 X 9 X 50
22 | 275 240 2 | Rollbodenantriabswelle 1510 1g.
23 | 919 003 0 | Kegal-Schmiernippel H1/S M8 X 1
24 | 280 583 0 | Kettanrad 1" x 30 Zahne
25 | 922 007 0 | Spazialkettenschiof
| | {72 Stek.KR 130) {90 Stck.KR 160)
26 | 905 937 0 | Gawindestife M 10 X 20
27 | 280 462 1 | Riumer
28 | 900 277 0 | €kt-Schraube M 10 X 20
25 | 910 111 1 | Fedarring B 10
30 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5




9

Rollbodenantrieb (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

16

1?23 22 21 20

% 15

447 163 1

. |Bestell-Nr.

| Beazaeichnung Abk. {Bestell=Nr.| Bezeichnung
1 { 908 711 1 | Sicherungsmuttaer NM 12 31 | 510 657 ¢ { Schaibe 35 X 50 X 2
2 | 934 019 0 | Flanachlager RA 45 ! i {72 Stek.KR 130) (50 Stek.KR 160}
2 ] 900 256 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25 351 274 870 ¢ | Rellboden kpl. (KR 130)
4 | 280 595 1 | Spezialkattenrad mit Nut | ! (AbR.7-10,14,25 und 31}
5 | 905 933 0 | Gewindaestift M 10 X 12 | 275 710 0 | Rollboden kpi. (KR 160)
6 | 911 324 9 | Staellring A 45 | | (Abb.7+-10,14,25 und 31)
7 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
| | {72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160)
B | 811 501 0 | Drahtring
| | {72 Stck, KR 130)(9C Stck.KR 1£0)
S | 830 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS
I | (72 Stekx.KR 130) {9¢ Stck.KR 160)
| 830 542 0 | Rillenkugellager (Sonderfett)
| | (72 Stck. KR 130) {9C Stck.XR 160)
10 §{ 522 010 0 | Langgliederrolilankette
il § 274 673 0 | Abdeckung vornae
12 1 274 436 0 | Abdackung
14 | 274 750 0 | Relibodenlaiate 1362 lg.
I | (36 8tek.ER 130) {45 Stck.KR 160)
15 | 905 211 1 | Flachrundachraube m.Schlitz M &X25
16 | 910 351 0 | Schaiba R &,6
17 | 908 704 1 | Sicherungsmuttar NM €
1B | 346 414 © | Lagerbuchase
19 | 280 361 0 | Stiutzlager kpl. (Abb.18# und 23}
20 | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X & X 40
21 | 915 206 ¢ | PaBfader A 14 X § X 50
22 | 274 779 0 | Rollbodenantriebewalle 1520 lang
23 | 919 003 0 [ Kegel-Schmiernippel E1/5 M8 X 1
24 | 280 583 0 | Kettenrad 1" x 30 Zahne
25 | 922 007 0 | Spezialkettenschlod
| | (72 Stck.XKR 130) (90 Stck.KR 160)
26 | $05 $37 0 | Gewindastift M 10 X 20
27 | 2B0 462 1 | Riumer
28 | 900 277 0 | €xt-Schraube M 10 X 20
28 | 910 111 1 | Fedarring B 10
30 | 510 414 0 | Scheibe & 10,5




Rollbodenachse

10

[

445 369 4

Abb. |Bestell-Nr.| Bazaeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezaeichnung

1 | %11 €53 ¢ | Sicherungsring I 55 X 2,0

2 | 280 596 1 | Spezialkaettenrad ohne Nut

3 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS

4 | 910 863 0 | PaBascheibae 30 X 42 X C,5

5 | 910 B6& 0 | PaBmchaibe 30 X 55 X 2,0

6 | 905 922 0 | Gewindestift M & ¥ 10

7 1 911 317 0 | sStellring A 30

8 | 508 706 0 | Sicherungamutter NM 8

9 | 280 272 0 | Distanzrobr

10 | 275 045 2 | Rollbodenachss 1372 lang

11 | 910 864 0 | Palacheibe 30 X 42 X 1,0

12 | 280 364 2 | Binlaufachisne

13 | 912 676 0 | Spannhilse 8 X 50

| $12 €18 0 | Spannhiillaa 5 ¥ 50 Y

14 | 280 267 2 | Baltaerung

15 | 910 014 ¢ | Federring B 16

16 | 28¢ 532 0 | Spanner

18 | 900 336 ¢ | 6ékt-Schraube M 16 X 35

19 | 904 743 © | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 80
20 | 275 044 2 | Abdeckblech
21 | 280 534 2 | Spannachraube
22 | 280 531 1 } Druckfedax
23 | 274 678 2 | Distanzrohr




11 Kegelradgetriebe (fiir Maschinen mit Rollbodenabschaltung)

p—_
S 1
PRSI

26 25 % B3 22 ) 445 528 1

Aok . |Bestell-Nr.{ Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 900 634 O | 6kt-Schrauke M 10 X 20 | 926 101 © | Getriabesl SAE 50
2 | 510 353 0 | BScheibe R 11
3] 270 183 1 | Schutztepf
4 | B08 212 0 | €kt-Mutter M 10 .
5 | 936 339 0 | Radial-Wallandichtring B2 35X80X13
€ | 911 673 0 | 8ichaerungsring I 80 X 2,5
7 | 910 %64 0 ; PaBachaibe 63 X 80 X 1,0

| 810 %63 O | PaBscheibe €3 X 80 X ©,5
| 910 962 ¢ | PaBscheibe £3 X 80 X 0,3
8 | 930 167 0 | Rillenkugellagar £307
9 | 280 436 3 | Ritzelwelle 2=16 M=5
10 | 280 435 1 | Gatriebagehsduse
12 | 906 040 1 | Verschlullschraube M 18 X 1,5
13 | 815 126 0 | raBfeder A 10 X B X 50
14 | 280 551 1 | Regelrad Z=30 M=35
15 | 2B0 004 2 [ Getriebeabtriabswelle 4itg %ww&
16 | 910 891 0 { PaBscheibe 40 X 50 X 1,0
| 910 890 ¢ | PaBachaeiba 40 X 50 X ¢,5
| $10 BEBS 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3
17 | 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
18 | 151 042 0 | Getriebedeckeldichtung ©,5 dick
13 | 810 111 1 | Federring B 10
20 | 900 279 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
21 | 2BO 437 0 | Gatrisbedeckal
22 | 911 6€6 0 ! Sicherungsring I 72 X 2,5
23 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
24 | 910 727 ¢ | Stitzacheibe S 35 X 45
| 811 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
| 911 133 0 | Pafscheibe 35 X 45 X 0.5
| 911 132 0 | PaSascheaibe 35 X 45 X 0,3
| 811 130 0 | PaBschaeibe 35 X 45 X 0,1
25 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
26 | 936 337 0 | Radial~Wellendichtring Bz 35X72X12
27 | 900 234 0 | €kt-Schraube M 16 X 25
28 | 910 014 0 | Faderring B 16
(G5 | 280 005 & | Kegelradgetriebe kpl.(Abb.5-26)




Kegelradgetriebe (fur Maschinen ohne Rellbodenabschaltung)

12

% 17 B

-
wu

& 3 moY DR

3 E
o

4 39 38 3T 3 447 421 0
Abb. {Bastell-Nr.| Bezaichnung Abb . Bestell-Nr.| Bezaeichpung
1 ] S00 €34 0 | €kt~Schraube M 10 X 20 32 | 932 107 0 | Kegelzollanlagar 30208 A
2 ] 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 33 | 151 042 0 | Getriebedeckaeldichtung
3] 270 193 } | Schutztopf 34 | 910 011 0 | Federzring B 10
4 | 908 212 0 | 6kxt-Mutter M 10 35 | 800 275 0 ] 6kt-Schraube ¥ 10 X 25
5] 274 778 0 | Raibrad 36 | %11 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2.5
€ | 936 339 0 | Radisl-Wellendichtr. 35x80x13 B2 37 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
7 | 911 €73 ¢ | Sicharungsring T 80 X 2,5 36 | $10 727 0 | Stutzscheibe 5 35 ¥ 45
8 | 910 964 0 | Passacheibe 63 X 80 X 1,0 t 911 134 0 | Passscheibe 35 X 45 X 1.0
| 810 9632 0 | Paseschaibe 63 X 80 X 0,5 { 811 133 0 | Passscheibe 35 % 45 X 0.5
| 810 %62 & | Passscheibe 63 X BO X 0,3 j 911 132 0 | Pamsscheibe 35 X 45 X 0,3
9 | 530 167 0 | Rillenkugellager 6307 | 911 1320 0 | Passscheibe 35 X 45 X 0,1
10 | 280 436 3 | Ritzelwalie 2=16 39 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
11 | 274 777 0 | Distanzhilsa 40 | 936 237 0 | Radial-Wellendichtr.35x72xi2 B 2
12 | 280 435 1 | Getriebegehiuse 41 | 900 334 0 | €kt-Schraube M 16 X 25
13 | 906 040 1 | Veraschlussschraube M 18 X 1,5 42 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 275 253 1 | Befestigungaatick 43 | 280 437 0 | Getriabedeckal
15 | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5 44 | 810 016 0 | Fedarring B 20
16 | 280 164 0 | Dimtangbuchse 45 | 934 017 0 | Flanschlager
17 | 910 826 0 | Pamascheibe 20 X 28 X 1,0 l 274 775 0 | Regelradjetriebe kpl. {fur Maschine
1B | 922 322 0 | FRettenspannrad 2=12 | [ Ohne Schaltung}
19 | 920 602 G | Rollenketts kpl.i1" X 78 Ro. ! | (Abb.5-13 u.26-43)
i | {m. Abb.21)
20 | 901 207 O | Ekt-Schraubes M 20 X 30
21 | 921 985 0 | FattenschloB 1 ™
22 | 905 933 0 | Gawindestift M 10 X 12
23 | 274 679 0 | Xettanrad I'x 18 Zahne
24 | 900 279 0 { 6Ekt-Schraube M 10 X 25
25 | 908 758 0 | Sicharungamnuttar NM 10
26 | 915 122 0 | Passafedar & 10 X B8 X 40
27 | 280 551 1 | Kegelrad 2=30
28 | 915 126 0 | Passfeder A 10 X 8 X 50 . ,
29 | 274 776 0 | Gatriebesbtriebswelle §5U Q,cwwa C(C'efm.mi w;ﬂdﬂt‘.g@u)
30 [ 915 542 0 | Namenkeil 10 X B X 40
21 | 910 851 0 | Passscheibe 40 X 50 X 1,0
| 810 8%0 0 | Passscheibe 40 X S0 X 0.5
| 910 889 0 | Passscheibe 40 X 50 X 0,3

[




Rollbodenantrieb und Abschaltung

447 023 1
Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |[Bestell-Nr.{ Bezeichnung
1| 908 7i1 1 | Sicherungsmuttar NM 12 36 | 910 648 ¢ | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
2 | 2807149 2 | Laufrolle 37 | 275 038 2 | Antriebswalls 535 lang
3 | 275 253 1 | Befestigungsatuck 38 | 910 B26 © | Pafischeibe 20 X 2B X 1,0
4 | 280 164 0 | Distanzbuchse 3% { 920 602 ¢ | Rellenkette kpl. 1" X 78 Rellen
5§ 922 322 0 §{ Kettenspannrad 1* x 12 Zahne § | (mit Abb.40)
€ | 917 505 1 | Kausache A ¢ 40 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverachluf i
7 ] 937 €02 ¢ | Drahtseilklamme 5 41 | 912 648 0 | Spannhiilse 6 X 60
8 | 800 257 0 | 6kt-Schraukbe M 8 ¥ 20 42 | 91¢ 663 0 | Scheaibe 45 X 59 X 7,0
9 | 275 4€7 1 | Seilrslle 43 | 030 185 ) | Druckfeder
10 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8 44 | 280 166 2 | Schaltkupplung
11 | 918 310 0 | Osenschraube M B X 80 45 | 911 659 0 | Sichaerungsring I 62 X 2,0
12 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 46 | 930 536 1 | Rilleankugeliager 6206 2ZRS
13 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8 &8 | 280 165 2 | Klauenkupplung
14 | 275 458 0 | Drahtseil 5 X 2050 (KR 130} €5 | 908 512 0 | 6kxt-Mutter M 10
| 275 496 0 | Drahtseil 5 X 2300 (KR 160) 50 | 902 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 X 35
15 | 927 110 0 | Gabaelkopf mit Ea-Bolzan 51 | 903 137 1 | Eylinderschrauba M 12 X 25
16 | 0B 758 0 | Sicherungsputter NM 10 £2 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
17 | 275 457 0 | Fahrungastick £3 | 280 316 ¢ | Schaltbigel
18 | 901 081 O | €kt-Schraube M 12 X 50 | 275 495 1 | Staverhabal kpl. (Ab®.1,18,20-22)
19 | 900 201 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
20 | 270 468 0 | Kraganbuchse
21 | 937 9§52 0 | Laufrolle
22 | 275 460 0 | Steusrhebel
23 | 910 826 0 | PaBacheibe 20 X 28 X 1,0
24 | 911 522 0 | Sicherungaring 20 X 1,2
25 | 919 D03 0 | Kegel-Schmiernippel BE1/5 M8 X 1
26 | 340 439 2 | Zugfeder
27 | 905 338 ¢ | Usanschraube M 10 X 110
28 | 908 012 0 | Ekt-Mutter M 10
29 | 905 933 0 | Gewindastift M 10 X 12
30 | 274 679 0 | Kettenrad 1" x 18 Zihne
31 | 900 279 0 | Ekt~Schraube M 10 X 25
32 | 934 017 ¢ | Flanschlager RA 35
33 | 901 207 0 | ékt-Schraube M 20 X 90
34 | 910 016 0 | Federring B 20
35 | 915 122 0 | PaBfeder A 10 X B X 40




Walzenantrieb

14

22*ﬁ———1

21

2 142523252::;9

445 687 &

Abb. [Bestell~Nr.| Bezaichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 280 414 1 ! Kettenrad 3/4" x 1% Zahne
2 | 934 017 0 ) Flanachlager RA 35
3| 921 708 1 | Rollenkettae kpl 3/4 X 152

l | (m.Abb.4d und 27)

4 | 8§21 980 0 | Stackglied mit Drahtvermchluss 3/4"
5 1 801 204 0 | €kt-Schraube M 20 X 75
6 ] 910 016 0 | Federring B 29

7 1 910 B26 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0 -
8 § 280 363 1 | Spannrad

$ 1 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
10 | %08 015 0 | éxt-Mutter M 12

11 | 274 303 0 | Spannlascha

12 | S08 706 0 | Sicherungsmutter NM &
13 | 280 349 1 | Kettanfihrung

14 | $01 046 0 | €kt-Schraube M 8 X 55
15 | 948 218 2 | Sparrkérperkupplung

16 | 812 777 0 | Epannhillse 13 X 55

17 | 275 033 4 | Antriebswalla

18 | 912 676 0 | Spannhiilsae 8 X 50

1% | 915 112 0 | PabBfaeder A 10xBx32

2C | 900 275 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
21 | s08 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
22 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
23 | 275 245 1 | Distanzplattae

24 | 275 388 0 | Blaech
25 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M @

26 | 901 048 0 | 6kt-Schraube M 8 X &5
27 | 921 992 0 | Gakrépftes Giied 3/4"
28 | 274 589 1 | Xettenschutz

29 | 274 590 0 | Abdeckblach




15

Walzenantrieb (breite Pick-up)

—_

~)
N raly W DD

We W13

)

L

LY)
=

R ar B
g ¥ PE8 g e

Produkt:

{1)KR 130 {2}KR 160

Abb. |Bastell-Nr. |Bastelil-Nr.| Bazaichnung

| {1} | (2) |
1 | 801 204 0 | S0 204 0 i €kt-Schraube M 20 X 75
2 | 910 016 0 | 510 016 0 t Fedexrring B 20
3 | 910 648 0 | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
4 | 274 590 0 | 274 590 0 | Abdeckblech
5 | $21 980 0 | 321 $80 O | Kettaenachlof 3/4"
€ | 921 992 0 | %21 $92 0 | Gekropftes Glied 3/4"
7 4 274 803 0 | 274 B03 0 | Kettenschutz
8 | 810 360 0 | 910 360 0 | Scheibe 21 X 44 X B
8 | 910 826 0 | 910 826 0 | Paszschaibe 20 X 28 ¥ 1,0
10 | 915 201 ¢ t 915 201 0 | Pasafeder A 34 X 9 X 32
11 | 280 363 1 | 2BC 38632 1 | Spannrad kpl 3/4",2=14 o . i 4
12 | 274 781 0 | 274 781 0 | Kettenrad Z=30 T=3/4" = éu/w 280 oo W 2% 222
13 | 805 922 0 | H05 922 0 | Gewindaestift M 8 X 10
14 | 910 859 0 | 910 899 0 | Passscheibe 45 X 55 X 1,0
15 | 908 015 0 | 908 Q015 0 | Ekt-Mutter M 12
16 | 274 303 0 | 274 303 0 | Spannlaache
17 | 274 760 0 | | Wickeimchutz Li.
| @74 761 0 | | Wickelachutz Ra.
I | 274 771 © | Wickelaschutz Li.
| | 274 772 0 | Wickelschutz Re.
18 | S00 281 0 | 00 281 0 | €kt.Schraube M 10 X 30
18 | 510 414 0 | 910 414 © | Scheibe 10,5 X 21 X 2
20 | 810 011 0 | 810 011 O | Fedarring B 10
21 | 08 012 0 | 908 012 0 | ékt-Mutter M 10
22 | 280 728 0 | 280 728 0 | Kettenrad 2=50
23 | 911 570 0 | $11 570 0 | Sicherungaring 75 X 2,3
24 | 915 116 0 | 915 116 0 | Passfeder A 10 X 8 X 3&
25 | | | sishe Tafel 9 Abb.2
26 | 910 B4 0 | 310 864 O | Pasnsacheibe 30 X 42 X 1,0
27 | $10 516 0 | 910 516 O | Scheibe 33 X 56 X 4
2B | 910 018 0 | %10 016 0 | Faderring B 20
28 | 910 014 0 | 810 014 O | Fedarring B 16
30 | SO0 334 0 | 900 334 0 | kt-Schraube M 16 X 25
31 | S00 279 0 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
32 | 275 €91 0 | 275 €51 0 | Einfihrung links




Walzenantrieb (breite Pick-up)

15

—a 0

—

%
O

whwl e

¥R EFEE T

— g
Ny
o
17 447 425 0
Produkt: (1)KR 130 (2} ¥R 160
AbL. |[Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung ‘
| {1} | (2) |
| 275 693 0 | 275 693 0 | Einfuhrung rechts
33 § 821 B21 © | 921 821 0 | Rollenkette kpl.3/4"x66 Ro.
| | | mit Abb.33
34 ) 908 025 0 | 908 D25 0 | 6xt-Mutter M 20
35 | 911 €59 0 | 911 €59 0 | Sicherungaring 1 62 ¥ 2.0
36 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellayer 6206 2 RS
37 | 275 €40 0 | 275 640 0 | Walze
38 | 274 608 0 | 274 608 0 | Walzenhalter
39 | 274 724 1 | 274 724 1 | Achme fiir Walze
40 | 521 B20 0 | $21 B20 0 | Rollenkette 3/4" X% 103 Ro.
i § | m. Abb.5+6




16

Walze

Abb . [Bastall-Nr.i Baezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 274 722 1 | Kettenrad 3/4" x 33 Zahne
2 | 911 €59 0 | Sicherungsring I 62 X 2.0
3 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
4 | 910 864 0 | Paflschaibe 30 X 42 X 1,0
5 1 274 724 1 | Achse
6 | 915 116 0 | Padfedaer A 10 X 8 X 36
7 | 274 562 0 | Walzenrehr
8 | 274 265 2 | Kattenrad 3/4" x 19 Zihne
$ | 911 570 0 | Sicherungsring 75 X 2,5
18 | 910 516 0 | Scheibe 33
11 | 274 606 0 | Walzenhalter
12 | 808 025 0 | ékt-Mutter M 20
13 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 900 334 0 | €kt-Schrauba M 16 X 25
15 | 810 016 0 | Fedserring
16 | 800 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
17 | 294 388 6 | Wickelschutz links (KR 130)
| 274 38% 5 | Wickelschutz rechts (KR 130)
| 275 287 5 | Wickelschutz links (KR 160)
| 275 298 & | Wickelschutz rechts (KR 168)
1B | 910 414 0 j Schaiba A 10,5
18 | $10 111 1 | Federring B 10
20 | S0B 012 0 | ékt-Mutter M 10
21 | 900 279 0 | ékt-Schrauba M 10 X 25
22 1 274 702 1 | Binfihrung links
| 274 704 1 | Einfihrung rechts




Pick-up Antrieb

49 4§ B 414645 29 Lh 4]

447 247 1

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung 2bb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| $12 267 0 | Splint 4 X 30 33 | $21 B804 0 | Rellenkette kpl.3/4" X 60
2 [ 274 671 0 | 2Zuglasche l | (Abb.31 u.32)
31 274 522 3 | Pick-Up-Halter rechts 34 § 344 527 0 | Distanzrohr
4 ] 274 583 3 | Piek~up 35 | 915 542 0 | Nasankail 10 X 8 X 40
5 | 810 414 0 | Scheibe A 10,5 36 | 274 €82 0 | Kettenrad 2=24 T=3/4"
6 | 910 111 1 | Fedarring B 10 37 | 908 5312 0 | fkt-Mutter M L0
T ] 8C0 279 0 | ékt-Schraube M 10 X 25 38 | %00 282 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 35
8 | 508 215 0 | ext-Mutter M 12 39 | %10 515 0 | Scheibe 30
9 | 274 706 1 | Einfithrblech rechts 40 { 274 522 3 | Pick-up~Halter links
| 274 705 1 | Einfithrblech links 41 | 917 004 1 | Klappstecker 5 X 32
11 | 500 612 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 16 43 | 275 418 2 | Schutz Walza
1z | 910 603 0 | Schaibe A B, 4 44 | 274 592 0 | Baken links
13 | 274 683 2 | Schutz fir Pick-up | 274 511 0 | Haken rechts
14 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 45 | 900 281 0 | €kt.Schraube M 10 X 30
15 | 274 517 1 | Zylindaerhalter links (KR 130) 46 | 274 653 1 | Verstaellasche
| 274 518 1 | Zylinderhaltar rechts (KR 139} 47 | 274 696 0 | Spannaschraube
i 274 486G 0 | EZylinderhaltar links (KR 160) 48 | 274 267 1 | Niedaerhalterlagerung liks
| 274 485 1 | Zylinderhalter rachts (KR 160) 49 | 917 802 1 | Karabinerhaken
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 50 | 91% 003 0 | Kegel-Schmiernippsl H1/5 M8 X 1
17 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30 1 | 905 %22 0 | Geawindastift M 8 X 10
18 | 810 714 0 | Stistzscheibe S 16 x 22 x 52 | 911 317 0 | Stellring A 30
19 | 865 338 0 | Omanschraube M 10 X 110 53 | 954 031 0 | Lagerkragan-Buchse
20 | | siehe Tafel 31 Abbh.1l1l 54 | 954 027 0 | Stahlblechrad 320 X 8O
21 | 274 483 1 | Zugfeder 55 | 274 482 1 | Tastradhalter
22 | 901 060 0 | €kt—-Schraube M 10 X 40 56 | 900 657 0 | 6kt-Schrauba M 12 ¥ 35
23 | 910 353 0 | Scheibe R 11 57 | 274 666 2 | Niederhaltar
24 | 9508 706 0 | Sicherungsmutter NM B8 58 | 274 312 1 | Niedarhaltaerlagerung raechts
25 | 910 413 0 | Schaibe A 8,4 60 | 274 565 0 | Lasche
26 | 805 131 0 | Flachrundschraube 61 | 900 €55 0 | Ekt-Schraube M 12 X 25
| | ®m.8chlitz M 8X20 €2 | 510 035 0 | Faderring B 12
27 | 274 559 0 | Zuglasche €3 | 910 362 0 | Scheibe 17
28 | 908 025 0 | Gkt-Mutter M 20 64 | 900 335 1 | €kt-Schraube M 16 X 30
29 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10 | 274 567 0 | Tastrad kpl {Abb.50-55)
30 | 337 746 1 | Gewindestiiek 66 | 910 035 0 | Federring B 12
31 | 921 380 0 | Steckglied mit Drahtvaerschluss 3/4¢ 67 | 910 506 ¢ | Scheiba 14
32 | 521 9982 0 | Gekrdpftes Glied 3/4v

@m:}m

ﬁ@&t’f Z’h—-‘Z’ ot




18

Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

9

nn

1

131415 16 17 9 18

19

5
e L
g,
5%
N
[
I B
L3y
N L
R
L
w
L1
Lk
LL L3 L1 WS LD 3938 37 36 1
447 301 1
Abb . {Bastell-Nr, j Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Baezailchnung
1 f 909 502 ¢ | Ringmutter M 10 31 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 ¥ 10
2 | 280 363 1 | Spannrad 3/4",2=14 32 | 8311 219 0 | Stellring A 30
3 | 938 207 ¢ | Einweiser, rechts 33 ] 954 031 0 | Lagarkragen-Buchsa
[ 938 214 ¢ | Einweisar,links 34 | 954 027 0 | Stahlblechrad
4 | 930 536 1 | Rillenkugellagar €206 2 RS 35 | 274 482 1 | Tastradhaltar
5 | 280 650 @ | Lager Zufihrachnecke 36 | 915 122 0 | Passfeder A 10 X 8 X 40
6 | 280 €53 0 | Zufithrachnecke, rechts 37 | 915 108 0 | Passfeder A 10 X B ¥ 30
7 | 2B0 €44 ¢ | Walle f. Raffer 38 | 280 608 0 | Kettenrad Zwd0) T=3/4"
8 | 504 850 ¢ | Flachrundschrauba M 10 ¥ 25 39 | 28BC €11 0 | Kettenrad Z=14 T=3/4"
$ | 934 017 0 | Flanschlager a 35 Ina 40 | 275 687 0 | Spannstiick
10 | 838 213 ¢ | Schneckenhaube links 41 | 921 980 0 | Steckglied m. Drantverschiua 3/4v
| 938 206 ¢ | Schneckenhaube rachts 42 | 938 215 0 | S8chutzkasten unten links
11 | 280 645 ¢ | Welle Rafferlagerung 43 | 938 2068 0 | Stiitzblech/Niederhalter
12 | 2B0 609 ¢ | Rafferkurbel mit Ausgleich 44 | 900 255 1 | Skt-Schrauba M & X 16
I ! (paarweiss geliefaert) 45 | 921 850 0 | Einfachrollenketta 3/4*x70 G1,
13 | $31 120 6 | Schriagkugellager 3005 2 RS 46 | 938 216 0 | Schutzkasten oben links
14 | 2B0 643 0 | Lasche/Raffarkurbal 47 | 938 022 0 | Pick-up
t [ {(paarwaise geliefart) 48 | 280 652 0 | Zufithrschnecke links
15 | 280 716 C | Lagerplatte Li. 4% | 504 731 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
| 280 717 O | Lagerplatte Rae. 50 | 821 851 ¢ | Einfachrollankette 3/4"x59 G1,
i€ | 280 642 0 | Antriebawalle 51 | 938 208 ¢ | Schutzkastan untaen rechts
17 | 280 €36 0 | Raffarschwinge 52 | 838 204 ¢ | Kettenspannar rechts
18 | 900 636 0 | Ekt~Schrauba M 10 X 25 B3 | 938 205 0 | Lagerbolien
19 [ 346 403 ¢ | Kettanrad Z=19 T=3/4" E4 | 938 210 0 | Schutzkastan oban rachts
20 | 908 716 1 | Sicherungswutter NM 16 55 | 911 536 0 | Sicherungering 30x2,0
21 | 280 610 0 | Exzentar 56 | 915 070 0 | Passfadar A B X 7 X 30
22 | 938 212 0 | Kettenspannar, links 57 | 915 134 0 | Paasfadar A 10 X 8 X 80
23 | 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2 RS 58 | 910 362 0 | Schaiba 17x40x6
24 | 280 649 0 | Gewindaebolzen 59 | 274 829 0 | Abdeckring
25 | 811 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75 60 | 905 900 0 | Gewindestift M 5 X 8
26 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5 61 | 280 731 0 | Schutz Li.oban
27 | 910 035 0 | Faderring B 12 62 | 280 732 0 | Schutz Li.unten
2B | 900 657 0 | ekt-Schrauba M 12 X 35 €3 | 910 033 0 | Fadarring B 8
2% | 900 335 1 | Ekt-Schraube M 16 X 20 64 | 9S00 610 0 | 6kt-Schraube M 8 X 10
30 § 938 211 0 | Stiitzradhalter links 65 | 908 706 O | Sicherungsmutter NM 8
| 938 203 0 | Stiitzradhalter rechts 66 | 908 758 0 | Sichaerungsmutter NM 10




Pick-up Antrieb (breite Pick-up) 18

¥ Z 3 0L % L op 7T L B 5 4L 90N 12 131415 16 17 9 18 19

L0 39 38

447 301 1

Abb. |Bestall-Nr.{ Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

67 | 901 045 0 | €kt-Schraube M 8 X 50
€3 | 901 082 ¢ | 6kt-Schraube M 10 ¥ 50
6% | 901 065 0 § Ekt-Schraude M 10 X &5

& ?b“ ‘7'2 7 0 T @wcfﬁé&g = /Z/ﬁ,/ ey ‘iff@%ﬁé Mjﬁ”/ e
L5 d’(q;‘() ??W/éﬁaaaer 7 = f;,,,,,.(éu /{:w#? //‘I")Wéi#&t/é’f?” Y f‘é’g@

9225‘.7? Ao D /mv% = ?Mvé% é“‘“”ﬁ/i&’{f@ﬂ(mq o ‘/




19 Pick-up Trommel

.

22

32 32 31 30 28 27 26 25

SN 11

I
Km
2

447 029 1

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. (Bestell=Nr.| Bezeichnung
1 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
2 } 900 255 1 | éxt-Schrauka M 8 ¥ 16
4 | 938 142 1 | Lagerplatte
5 | 938 1E8 0 | Federzinken (36 Stek.)
6 | 938 1539 ¢ | Druckplatte (36 Stck.)
7 | S0B 706 0 | Sicharungsmutter NM B (36 Stek.)
| 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10
9 | 910 414 0 | Scheidwa A 10,5
10 | 837 $28 0 | Schutzkappe
11 | 908 212 0 | ékxt~Mutter M 10
12 | 810 111 1 | Fedarring B 1¢
13 | 938 160 0 | Seitentsil rechts
14 § $34 006 1 | Flanachlager AELPFL 206
15 ] 938 161 0 | Abstreiferholm
16 | 900 638 0 | ékt~Schravbe M 10 X 35
17 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3 (4 Stek.)
18 | 938 162 0 | Seitentaeil links
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 (& Stck.)
23 | 938 080 1 | Laufbolzen (4 Stck.)
24 | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 {4 Stck.)
25 | 938 136 1 | Exzenterarm (4 Stck.)
26 | 909 850 0 | Picherschaiba 13,5 (4 8tck.)
27 | ¢08 518 1 | &kxt-Mutter M 14 (4 Steck.)
25 | 537 982 0 | Einspannbuchse (4 Stck.)
30 | 935 500 0 | Aufspannbuchse (8 Stek.}
31 § 938 156 0 | Einkentrihgar (4 Stck.)
32 | 938 137 1 | Antriebswelle
33 | 501 424 0 | 6kt-Schraube M B X 55 (36 Stek.)
34 ] 938 154 1 | Federschuh (36 Stek.)
36 | 938 157 0 | Abstraeifer (15 Steck.)
| 938 163 0 | Abstreifar links {1 Stck.)
| $38 164 0 | Abstreifaer rachta {1 Stck.)
37 | 938 068 0 | EKragsnbuchsa (4 Stck,)
@0 | 274 563 3 | Pick-up Xpl.

Wt 8387550 Regerplebt Lo




Breite Pick-up Trommel KR 130/160

20

447 368 0

Abb. i{Besteli-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 938 068 0 { Kraganbuchse 36 X 42/48 X 33 (40)1 938 022 0 | Pick-Up ¥pl (alle Amb.)
| i (4 8tek.)

4 | 935 800 O | Aufspannbuchse 30/36 X 30 (8 Stck.)
3 | 838 195 0 | Zinkentrager (4 Stck.}

4 | 938 052 0 | Druckplatte (48 Stck.)

5 | 910 €03 0 | Scheibe 8, dx25x2 {48 Steck.)

€ | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 (4B Stck.)

7 { 838 201 0 | Federrahmen

8§ | 938 196 ¢ | Endkasten links

S | 900 638 ¢ ; €xt-Schraube M 10 X 35

10 | %10 035 0 | Federring B 12

11 | 900 €57 ¢ | ékt-Schraube ¥ 12 X 35

12 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206

13 | 910 111 1 | Fedarzing B 10

14 | 908 212 0 | éxt~Mutter M 10

15 ) 538 051 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 67

16 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift B X 45 (4 Stek.)
17 | 938 135 0 | Exzentararm (4 Stek.)

18 | 938 080 1 | Laufbolzen (4 Stek.)

19 | 938 081 0 } Rillenkugallager LR 5202 (4 Stck.)
20 | 909 B50 0 | Fhcherscheiba A 14,5 {4 Stck.)

21 | 908 518 1 | ékt-Muttar M 14 {4 Stck.)

22 | 900 €14 0 | Sxt-Schraube M 8 X 20

23 | 810 033 0 | Fedarring B 8

24 | 937 953 0 | Lagarplatta

25 | 937 982 0 | Einspannbuchse EP 43/37 X 30

| | (4 8tek.)

26 | 901 425 0 | 6xt-Schraube M e X 60 (48 Stck.)
27 | 900 255 1 | skt-Sehraube M 8 X 16 (92 Stek.)
28 | 938 197 0 | Abatreifar auBen {8 Stck.)

29 | $38 198 0 | Abstraifer Mitte {15 Stck.)

30 | 938 200 0 | Antriebawslla

31 | 938 154 1 | Federachuh (48 Stek.)

32 | $38 040 3 | Doppelfederzinkan {48 Stek.)

33 | 933 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
34 | 938 202 0 | Endkxastan rechts




21 Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fliir Maschinen mit breiter Pick-—up)l

447 371 1

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1} 503 084 ¢ | 2ylinderschraube M § X 60
2 | 280 619 0 | Arm rechts
3 | 030 124 1 | Zugfedaer
4 | 922 805 1 | Verbindungsglied
5 | 912 716 1 | Spannhilse 10 %X 50
6 | 280 €59 0 | Habel
71 819 501 0 | Kugelknop?f
8 | 280 671 0 | Kurbel
§ | 512 €11 0 | Spannhulse 5 X 26
10 | 911 903 0 | Sprengring B 16 X 2,4
il | 810 €21 0 | Schaibe 17,5 X 35 X 2
12 | 280 €72 0 | Rundmutter
13 } 280 €67 0 } Hubrohr
14 | 900 259 0 | &kt-Schrauba M 8 X 25
15 | 908 212 0 [ ékxt-Mutter M 10 DIN 934-8 Alg *%
16 | 275 €95 0 | Zylinderhalter links
. [ 275 657 0 | Zylinderhalter raechts
17 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
18 | 905 238 0 | Drahtgeb.-Usenschraube M 10 X 110
13 | 275 720 0 | Gestinge
20 | 491 %10 1 | Bugfedar
21 | 274 847 0 | Zuglaschae
22 | 512 583 1 | Spannhiilse 4 X 32
23 | 517 104 0 | Fedarstecker 4
24 | 280 €15 0 | Avm links
25 | 280 726 0 | Hebel links
26 | 903 085 0 | Zylindarschraube M B X &5
27 | 280 621 0 | Niederhalterblech hintaen
28 | 280 620 0 | Wiedaerhaiterblech verne
29 | 280 €12 0 | Niedarhalter
30 | 280 725 0 | Habal rechts
31 | 922 525 0 | Rundstahlketta G 5 X 21 X 25 G1.
32 | 918 203 1 [ Schikael
33 | 817 802 1 | Karabinachaken
34 | 274 921 0 | Halter links
| 294 322 0 | Halter rechts




Einfachbindevorrichtung

I e

\ 8

- \\i
\ Vo
7 5 4 8 1

4 7

445 663 3

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 ¢ 280 579 1 | Antriebsrolle
2 | 915 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28
3 1 274 686 0 } Ritzelwalle
4 | 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS
5 ] 911 €42 0 | Sicherungsring I 42 ¥ 1,75
6 | S00 257 0 | 6kxt-Schraube ¥ 8 X 20
7 | 280 052 2 | Lagergahause
8 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 | 274 693 0 | Fihrungsschiana
10 | 508 706 ¢ | Sicherungsmutter MM 8
11 § 274 883 ¢ | Signalschaibe
| i (Nur bei Komfortelaektronik)
12 | 910 413 0 § Scheibe A& 8,4
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM &
14 | 280 054 1 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 043 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 14
17 | 900 244 0 | 6xt-Schraube M 6 X 50
| | {Nur bei Komfortelaektronik)
18 | 280 457 1 | Xettenrad
18 | 910 010 0 | Federring
20 | 274 BB4 0 | Halter fiiy Sansor
I | (Nur bei Komortelaktronik)
21 | 910 €03 0 | Scheibe A B, 4
22 | 900 25% 0 | €xt-Schraube M 8 X 25
23 | 280 423 ¢ | Fadenbegrenzung
24 | 900 €12 ¢ | 6kt-Schraube M B X 16
25 | 9068 704 1 { Sicherungsmutter NM 6
| | (Rur bei Komfortalektronik)
26 | 274 676 1 | Schutz




23 | Einfachbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

8
9
16
10
11
v 12
10
10
447 022 1
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell=Nr.| Bezaichnunhg
1] 921 982 ¢ | Staeckglied mit DrahtverschluB 5/8"
2 | 280 08B 0 | Buchse
3 | 280 103 1 | Glaitschisna
4 { 274 307 0 | Platte
5 { 910 411 1 §j Scheibe A 6,4
&€ | 910 008 D | Federring B €
T | 900 239 0 | &kt-Schraube M & X 25
8 | 905 232 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M AX25
8 | $00 261 0 | €kt-~Schraube M 8 X 30
10 | 908 01C 0 | 6kt . Muttar M B
11 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8
12 | 280 221 4 | Messer
13 | 280 234 1 | Messerhaltar
14 ) 280 321 2 | Fadenfithrungacas
15 | 910 010 ¢ | Faederring B 8
16 | 921 943 1 §{ Rollenkatte 5/8" X 132 Rollen
17 | 821 999 0 | Gekxrépftes Glied 5/8" mit Bolzan
(@9)| 274 433 3 | Einfachbindevorrichtung kpl.
| |

{Tafal 15 und 1i¢&)




Starter

fir Einfachbindevorrichtung

24

R
Loy
~a

——-Ln
w

e s e

Y S

-
e e Ty

" 1? 13
|

',_'_“‘-.

75
ESR* 9 8 27 25 047 185 o
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bestell-Nx.| Bazeichnung
1| 901 421 1 | €kt-Schravbe M 8 X 40 233 § 271 262 1 | Buchse
2 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 510 €03 0 | Scheibe A B, 4
3 | 032 053 1 | Druckfader 35 1 900 262 0 | €kt~Schraube M 8 X 35
4 | 930 100 0 ¢ Rillenkugellagar 6001 2RS 36 | 275 438 2 | Starterhebal
5 | 910 807 © | Pabscheibe 12 X 18 ¥ 0,3 37 | 910 808 0 | PaBecheibe 20 X 28 X 0,3
| 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,5 38 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
| 910 803 0 | PmBscheibe 12 X 18 X 1,0 39 | 917 506 0 | Kausche A 6
6 | %10 033 0 | Federring B B 40 | 917 €03 0 | Drahtseilkiemme 6,5
7 | 900 610 0 | 6xt-Schraube M & X 10 41 | 275 450 1 | Baedienungssail € X €50
B | 938 974 2 | Seilfuhrungsstisck | | {(nur b.Fol,-Netzwickelverrichtung)
S | 275 408 5 | Startergehiusa 42 | 817 8501 0 | Karabhinerhskxaen
10 | 811 522 0 | Sichn:ungaring 20 X 1,2 43 | 280 353 2 | Badienungsseil € X 3500
11 | 275 432 4 | Antriedawells 44 | 939 062 0 | Handgriff
12 | 830 101 0 | Rillenkugellager 6002 2RS 45 | 911 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
13 | 91Q 804 0 | PaBschaibe 15 X 21 X 0,3 | 811 133 0 | PaBlschaibae 35 X 45 X 0,5
| 910 805 0 | Pafascheibe 15 X 21 X 0,5 | 911 134 0 | PaBscheila 35 X 45 X 1,0
| 910 806 0 | PaBscheibe 15 X 21 ¥ 1,0 46 | 908 010 0 | 6kt .Mutter M 6
14 | 911 513 0 | Sicherungsring 15 X 1,0 47 | 274 621 0 | Fadenleitblech
15 | 275 437 2 { Starterrolla G| 275 440 1 | Starter Xpl
16 | 910 506 0 | Scheibe 14 | | (ohne Ahb.1=-3,6,7,39,40,42-44,47)
17 | 908 711 1 | Sichsrungsmutter NM 12
18 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
19 | 811 541 0 | Sicherungering 35 X 1,5
20 | 930 507 0 | Rillenkugellager 6007 2RS
21 | 911 659 0 | Sicherungsring I €2 X 2,0
22 | 2BO 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | Rellenfithrung
24 | %18 307 0 | Osenschrauba M 8 X 160
25 | 937 504 0 | o-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 0 | Spannhiilae 4 ¥ 26
28 | 811 500 0 | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 433 2 | Welle fiur Reibrad
30 | 90B 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfeder
32 | 275 430 0 | Kegalrad Z=16




25

Doppelbindevorrichtung

4§47 3857 0

Abb. |Bastell-Nr.| Bezasichnung Abb, |Bastall=Nr.| Bazeichnung
1l | 275 628 1 | Aptriebsrolle
2 | 915 047 0 | PaBfader 2 6 X 6 X 28
3 i 275 675 0 | Ritzelwelle
4 §{ 930 504 0 | Rillenkugellager €004 2RS
5 | 911 642 0 | Sicharungsrzing I 42 X 1,75
€ | 900 287 0 | €kt-Schravbe M 8 X 20
7 | 280 052 2 | Lagargehausse
8 | 911 522 0 § Sicherungszring 20 X 1,2
9 | 275 609 0 | Fuhrungsschiene
10 | 280 051 1 | Rettenfihrung
11 | 274 8B3 0 | Signalscheibe
| | {(Nur bei Romfortelektronik)
12 | 910 413 0 | Scheibe A B, 4
13 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8
14 | 2B0 054 1 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 043 0 | PaBfeder R 6 X 6 X 14
17 | 900 244 0 | €kxt-Schraube M 6 X 50
| | (Nur beli Komfertelaktronik)
18 | 280 457 1 | Kettenrad
19 | 910 010 ¢ | Faderring B 8
20 | { mieha Tafel 1% Abb.16
2] | 274 884 O | Balter ftir Senacr
| | {Nur bei Komfortaelektronik)
22 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
} | {Nur bai Komfortelektronik)
24 [ 900 254 0 | 6xt-Schraube M B X 16




Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

¥V}
-
un
-
-
=]
o
o

9

23 26 NN

10

11 9 9 N 9

358 ©

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.{ Bazeichnung
1 | 920 301 0 | Rollenkette 5/8" X 64 Rollen
2 | 921 983 0| Steckglied mit Drahtverschluss 5/8"
3 t 280 098 0 | Buchse
4 § 908 008 O | 6kt-Muttar M 6
5 | 003 028 0 | Zugfeder
6 | 808 706 0 | Sicherungsmuttaer NM 8
7 | 275 €612 1 | Rlinke
B | 906 405 D | SehweiBbbolzen
9 | 308 010 0 | ékt.Mutter M 8
10 | 275 62% 0 | Masser rachts
11 | 280 234 1 | Messarhalter
12 | S00 261 0 | 6&kt-Schraube M § X 30
13 | 280 221 4 | Maesser links
14 | 910 413 ¢ | Scheibe A 8,4
15 1 275 674 0 | Fadenbegreanzer
i6 | 275 608 0 | Schutz fur Gazrnfihrung
17 | 904 731 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 20
18 | 905 232 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X25
18 | 275 613 1 | Platte links
20 | 275 611 0 | Gleitachisne
21 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
22 | 912 €34 0 | Spannhillse € X 16
23 | 275 €20 0 | Fadenfiuhrung
24 | 904 732 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 25
25 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt M & X 35
26 | 904 715 1 | Flachrundschraube mit 4kt M € X 40
27 | 275 €14 1 | Platte rachta
28 | 921 9§95 0 |

Gakropftes Glied 5/8% mit Bolzen




27 | Starter fir Doppelbindevorrichtung

3 L 5 6 5 7 8 % W N 17001 113 1. 15

23 8 1 8 9 2L 22 01Y 22 09 8 23 22 g 5 1 8 9

16

17 16 13

447 358 ©

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 812 582 0 | Spannhilse 4 X 26
2 | 937 517 0 | ©~Ring 90,0 X 10
3 | 275 €30 0 | Reibrag
4 | 275 438 2 | Starterhabel
5 | 908 01¢ 0 | Ekt.Muttar M 8
€ | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8
7} 275 435 1 | Rellanfduhrung
B | 930 100 0 | Rillenkugellager 6001 2RS
9 | 910 802 0 | PaBachaibe 12 X 18 X 0,5
| 910 803 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0
| 810 807 0 | Pafacheibe 12 X 18 X 0,3
10 | 280 400 1 | Caenachrauba M 8 X 30
11 | %38 974 2 | Seilfuhrungsstick
12 | 275 667 0 | Starterzrolle
13 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
14 | 811 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
15 | 800 257 0 | ekt-Schraube M 8 X 20
16 | 911 659 0 | Sichearungsring 1 62 X 2,0
17 | 930 507 0 | Rillenkugsllager 6007 2ZRS
18 | 280 405 3 | Laufring
13 | $11 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
20 | 939 €34 1 | Zugfedar
21 | 275 665 0 | Antriebawslle
22 | 275 430 0 | Kegulrad
23 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
24 | 275 666 0 | Welle
25 | 271 262 1 | Buchse
26 | 810 603 0 | Scheibe A 8,4
27 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
28 | 275 664 0 | Startergehiusa
29 | 275 668 0 | Fadanlaitblach
| 275 669 0 | Starter kpl.(alle Abb.)




Folien-Netzwickelvorrichtung

28

2 B wu 15

vz

:

1720 I | IR V)

)

54 L1 N 4E X 4544 43 12 & 35 42 Sk 4 W F 145 €74 7
AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.{ Bezeichnung
1 | 275 239 1 | Messertrager 35 | §2% 003 0 | Verschlulstopfan
2 | 275 211 3 | Messertragerhalter 36 t 929 737 0 | Druckfaedar
3 | 812 641 € | Spamnhulse & X 30 37 | 275 402 0 | Sperrbolzan
4 | 900 616 C | 6kt-Schraube M & X 25 38 | 275 401 0 | Buchse-Frailauf
5 1 275 223 2 | Aluminjumrella 39 ¢ 800 607 O | Ekt-Schrauvbe M € X 16
6 | 930 533 0 | Rillenkugallager 6203 2RS 4C | 934 000 0 | Flanschlager CSPFL 205 LLU
7 | 275 222 1 | Schwinge 41 | 900 25% 0 | 6€kt-Schraube M 8 X 25
8 | 510 B26 0 | Pa8schaeibe 20 X 28 X 1,0 42 | 924 603 ¢ } Rillenkugellager C5 203 L1D
$ | 908 2210 0 | €kt-Mutter M B 43 | 275 224 4 | Gummirelle '
10 | 910 512 2 | Scheibae B 21 44 | 275 216 4 | Walle-Masserbalken
il | $05 000 )} | Flachrundachraube m.S5chlitz M 6X12 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken (6 Stck.)
12 ] 908 0IC 0 | &€kt .Mutter M 8 46 | 275 230 2 | Fihrungslasche
13 | 275 214 1 | Anschlagwinkel 47 | 903 745 0 | Bylindarschraubae m.Schlitz AM 5X16
14 | 910 010 ¢ | Faedaexrring B 8 48 | 275 233 5 | Rollenhalterung
15 | $00 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 49 | 275 229 3 | Fuhrungslaache
16 | 901 422 0 § €kt-Schrauba M 8 X 50 B0 § 9359 634 1 | Zugfader
17 | 015 286 ] | Druckfeder E1 | 275 159 1 | Dreieckmesser (34 Stck.)
18 | 275 417 1 | Winkelschraube 52 | 908 207 0 | ékt-Mutter M %
19 | 275 213 2 | Faderschisne E3 | 910 031 0 | Federzring B 5
| 274 739 0 | Federschiena E4 | 812 €73 0 | Spannhiilse 8 X 36
} | {(Mur bei Kommfortalektronik) | 912 €15 0 | Spannhiiise & X 36
20 | $10 603 0 | Scheibe A 8,4 85 | 274 684 1 | Abdeckung
21 ) 275 228 1 | Arretierstick 56 | %38 787 0 | Schlauchring
22 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8 57 | 274 €47 0 | Signalscheibe
23 | 275 212 4 | Auslenkhebel ] | (Mur bei Komfortelaktronik)
24 | 508 208 © | 6kt-Mutter M & B8 | 900 253 0 | Ekt-Schrauba M 8 X 12
25 | 910 414 © j Scheibe A 10,5 | | {Nur bei Komfortelektronik)
26 | 275 177 2 | Raaste [ 275 241 2 | Folienwickelverrichtung
27 | 911 529 0 | Sicherungaring i | {(ohna Abb.13-18 und 30-33)
28 | 910 B44 0 | PaBscheiba 25 X 35 X 1,0
29 | 275 207 4 | Kupplungsrad
30 | 905 932 0 | Gawindestift M 10 X 10
31 | 90B 523 0 | 6xt-Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gewindestift M 16 X 90
33 |} 275 221 2 | Reibrad
34 | 930 505 0 | Rillenkxugellager 6005 2RS




29

Folien-Netzwickelvorrichtung (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

2

4 35 42 54

13U 1526 BT

B9

1

447 423 0

Bbb. [Bastall-Ny.

Bezaichnung Abk . [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 275 239 1 | Massartrager 35 j 825 Q03 0 § VarschluBstopfen
2 | 275 211 3 | Messertragerhaltaer 36 | 939 737 0 j Druckfeder
3 | 812 641 0 | Spannhillse €& X 30 37 | 275 402 0 | Sperrbolzen
4 j 500 €16 C | €kt-Schrauba M 8 X 25 38 | 275 401 0 | Buchse-Fraeilauf
5 | 275 223 2 | Aluminiumrolla 3% | 900 607 0 | €kt-Schrauba M é X 16
6 | 930 533 0 | Rillankugellager 6203 2RS 40 | 934 000 0 | Flanachlager CSPFL 205 LLU
71 275 222 1 | Schwinge 41 | 800 259 0 | ékt-Schraube M B X 25
B | 910 B2€ 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0 42 | 934 603 0 | Rillenkugaellager C§ 205 LLU
9 | %08 230 0 | Ekt~Mutter M 8 43 | 275 224 4 | Gummirelle
10 | 910 512 2 | Schaibe B 21 44 | 275 216 4 | Walle-Messerbalken
11 | 905 00C¢ 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X12 45 | 275 258 2 | Kette mit S<Haken (€ Steck.)
12 | $08 010 0 | é6kt.Mutter M B 46 | 275 230 2 | Fiahrungslasche
13 | 275 214 1 | Anachlagwinkael 47 § 903 745 0 | 2ylinderschraube m.Schlitz AM 5X16
14 § 910 010 0 | Pederring E 8 48 | 275 232 5 | Rellenhalterung
15 | 900 257 0 | ékt-Schraube M & X 20 49 | 27% 229 3 | Fihrungslasche
16 | 901 423 © | €xt-Schrauba M 8 X 50 50 | 939% 634 1 | Zugfedaer
17 | 015 286 1 | Druckfedaer 51 | 275 159 1 | Draeieckmessar {34 Stck.)
18 | 275 417 1 | Winkaelachraubs 52 | 908 207 0 | ékt-Mutter M 5
19 | 275 213 2 | Fedarachiaene 53 | 910 031 0 | Federring B 5
| 274 739 0 | Fadarachiena 54 | 912 €73 0 | Spannhiilse 8 X 36
§ | (Nur bei Komfortelektronik) | 912 615 0 | spannhillmse 5 X 38
20 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 55 | 274 €84 1 | Abdeckung
21 | 275 228 1 | Axretierstick E& | 938 797 0 | Schlauchring
22 | S08 706 ¢ | Sicherungsmutter NM B 57 | 274 647 0 | Signalschaibe
23 | 275 212 4 | Auslenkhabal } | {(Nur bei Komfortalektronik)
24 | 508 208 0 | €kt-Muttar M € 58 ¢ 500 253 0 | 6€kt-Schraube M B X 12
25 | 910 414 0 | Schaeibe A 10,5 | | (Nur bei Komfertelektronik)
26 | 275 177 2 | Rasta (€9) | 275 241 2 | Folienwickelverrichtung
27 | 911 529 0 | Sicherungsring | | {(ohne Abb.13-18 und 30-33)
28 | 910 844 0 | PaBacheibe 25 X 35 X 1,0
23 | 275 207 4 | Fupplungsrad
30 | 904 024 0 | Senkachraube M B X 20
31 | 908 523 0 | €kt~Mutter M 16
32 | S05 712 0 | Gewindestift M 16 X %0
33 } 274 782 0 | Raibrad
34 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS




Rollenhalter und Bremse 30

"% L 445 687 5
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 201 0 | Bremshebel
2 | 912 539 1 | Spannhilss 3 X 20
3 | 274 208 0 | Klappsplintring
4 | 900 257 0 | &xt-Schraube M 8 X 20
S | 275 246 0 | Verstirkung
6 | 908 210 D | ékt-Mutter M 8
7 | 824 518 0 | Wickelnetz-Rolle
8 ] 274 211 0 | Schwenkvorrichtung
9 | 912 267 0 | Splint 4 X 30
10 | 917 506 0 | Kauscha A &
11 | 905 820 0 | Federscheibe B 31,5
12 | %10 01C¢ 0 | Federring B 8
13 | 274 215 } | Haltar-Schwankverrichtung
i4 | 274 198 0 | Rellenhaltaer links
15 | 275 416 1 | Bedienungasail 6 X 1800
17 | 274 327 1 | Zugfeder
18 | S00 261 0 [ €kt-Schravba M 8 X 30
20 1 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Seilrclle
23 | 274 204 0 | Bramsgestinge
24 | 274 200 © | Rollanhalter rechta
25 | 274 210 1 { Varriegelungsbolzan
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
27 | 910 €03 0 | Scheibe A 8,4
28 | 275 424 1 | Seilrollenhalter
29 | 905 231 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 8X20
30 | 913 203} ¢ | Balbrundniet
| 274 €75 0 | Folienwickelvorrichtung kpl.
| | [Tafal 2& und 30}
I 275 715 0 | Folienwickelverrichtung
| I

{Tafel 29 und 30) (KR 130B/KR 160 B}




31

Hydraulik

447 036 3

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastell=-Nr.| Bezeichnung
1§ 808 758 0 | Sicherungsmutter N 10
2 | 910 361 ¢ | Bcheibe 10,5
3 | 339 698 1 | Laacha
4 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
5 | 903 056 1 | Zylinderschrauvbe M € X 70
€ | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | %21 046 0 | Schneidring L 12
8 | 921 003 1 | Hochdruckachlauchlaitung €20 lang
§ | 920 901 0 | Einschraubatutzen L 12 MB/M18 X 1,5
10 | 821 347 1 | Bydraulikzylinder (KR 130}
| 821 467 0 | Dichtungssatz
t 821 34B 1 | Eydraulikzylinder (KR 160}
§ 921 467 0 | Dichtungsaatz
11 1 921 303 1 | Hydraulikzylinder
| 921 423 ¢ | Dichtungssatz
12 | 921 071 1 | T~Verbindungsstutzen L 12
13 | 8§12 €15 0 | Spannhiilse 5 X 36
14 | 280 161 0 | Bolzen
15 | %21 1lé 0 | Bandhaebal
16 | 274 321 0 | 3-Wege-Kugelhahn
17 | 274 105 0 | Belzen
18 | 906 802 1 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 38
1% | 908 208 0 | 6xt-Mutter M &
20 | 925 107 1 | Schellae
21 | $10 351 0 | Scheibe R 6,6
22 [ 825 105 0 | Schalla
23 1 821 038 1 | Bochdruckschlaueh 3000 lang
24 | 521 054 1 | Verbindungastutzen L 12
25 1 521 084 0 | Hydro-Steckerhaltaer
26 | 921 id45 0 | Kupplungastecker
27 | 921 030 1 | Bochdruckachlauchleitung 1600 lang
23 | 908 524 1 | &kt-Mutter M 18 X 1,5
2% | 244 524 0 | 3 Wege-Umschalt-Eugelhahn
30 | 274 €12 0 | Winkel
31 | 800 279 0 | €kt-Schraube M 10 X 25




Hydraulik (fir Maschinen mit breiter Pick-up) 32

1596 12 11 % 15 13 1o 15

77
=5 1"
> %
15

.@

8
'. ) 28

",

Y 12

51
az}/) 7
o

447 422 ¢

Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10 31 { 500 27% 0 | 6kt-Sshraube M 10 X 25
2 | 910 3261 6 | Scheibe 10,5 32 | 908 524 1 | ékt-Mutter M 1B X 1,5
3 | 339 €98 1 | Lasche 9. - . ) o
4| | Bydraulikrehr 12 x 1,5 %"&’}ng o /ﬁy{’-y%&nw‘m . D2
5 | 903 056 1 | Zylinderschraube M & X 70
§ | $21 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | 821 D46 0 | Schneidring L 12
8 | 921 001 0 | Hochdruckschlauchleitung 600 lang
8 | 921 091 0 | Dromselfraise Schwankverschraubung
10 | 921 347 1 | Eydraulikzylinder (KR 130}
| 521 487 0 | Dichtungssatz
| 521 348 1 | Bydraulikzylinder (KR 160)
1 521 467 0 | Dichtungssatz
11 | 921 395 0 | Bydraulikzylinder
} 921 423 0 | Dichtungaasatz
12 | 921 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12
13 | | Bydraulikrohr € x 1
14 | 921 083 1 | Redurier~Verschraubung XOR 12/ €-PL
15 { 921 038 1 | Uberwurfmutter AL &
16 | 921 046 0 | Schneidring 1 12
17 | 918 810 1 | Baluftungsfilter R 1/8v
18 | 906 802 1 | Linsen-Blachschraube B 4,8 X 38
19 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
20 | 925 107 1 | Schalle 12. Bohrung
| 825 122 0 § Schelle 6.Bohrung
21 | $10 351 0 | Scheibe R 6,6
22 | 925 105 0 | Schelle 12. und 12. Bohrung
| 925 122 0 | Schaelle 12. und 6. Bohrung
23 | 821 038 1 | Bochdruckschlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
25 | 921 084 © | Bydraulik-Steckerhaltaer
26 | 921 145 ¢ | Kupplungsstecker
27 | 921 030 1 | Rochdruckschlauchleitung 1600 lang
28 | 521 211 0 | Kugelhahnblowsk
29 | 344 524 0 [ 3 Wage-Umschalt-Kugaelhahn
30 | 274 €12 0 | Winkel




33

Bydraulische Startvorrichtung

30 n 3N

i
20 15 29 28 27

I .
% 26025 2% 23 0 N

447 038 2

Abb. |Bastell-Nr.

Bezeichnung

Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung

O -] th bR

821
821

818
274
908
508
823
$03
812
274
504
274
810
500
274
280
908
$21
921
$21
$21
521
939
Sos
10
274
8l0
B39
$13
$21
921

917
822

0B4
038

307
363
758
208
107
7585
287
11
730
588
414
277
483
400
0lo
206
D46
08¢C
3204
die
732
210
603
Egs
714
€34
201
145
200

$01
926

OO F OO0 O0OO0CO0OMMFPFODOOHPFPOOODOODOHOORO [

(=]

Bydr.-Stackerhalter
Bochdruckschlauchleitung 3000 lang
Eydraulikrohr 12 x 1,5
Osanschraube M 8 X 160
Sailrelle

Eicherungsmutter NM 10
Ekt-Mutter M §

Schelie

Zylindarschraube m.Schlitz Am 6X28
Splint 4 X 30

HBaliter Umlaenkrolle
Flachrundschraube mit 4kt M 8§ X 16
Rickholstangs

Scheiba A 10,5

6kt-Schraube M 10 X 20
2ugfedar

Osaenschraube M 8 X 20
Gkt . Mutter M 8
Ubarwurfmuttar AL 12
Schneidring L 12
Winkel-Schwenkverschravbung
Bydraulikzylinder
Dichtungsasatz

Druckfeder

6kt-Mutter M 8

Scheiba A 8,4

Lasche

Stitzschaiba 5 16 X 22
Fugfeder

Balbrundnjet
Kupplungssteckaer NW 10
Einschraubstutzen L12

3/8" NPT (nur fur USA)
Karabinerhaken

Drahtsall 1630 lang




Gehiduseverriegelung und Fiillanzeige

34

Fa

! 37
4
447 243 1
Abb . |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . |Bestell=Nr.| Bezeichnung
1 | 274 731 0 | Bolzan 37 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
2 | 275 528 0 | Winkel fur Wegaufnehmer 38 | 275 362 2 | Gastange rechts (KR 130)
5 | 912 780 1 | Spannhulse 13 X 75 | 275 302 2 { Gestange rechts (KR 160}
€ | 912 681 1 | Spannhiilse B8 X 75 39 | 900 622 0 | 6kt-Schraube M & X 70
7§ 274 078 0 | Gewindebolzen 40 | 275 364 0 | Seil fiir Anzeige rechts (KR 130}
& | 910 506 0 | Scheibe 14 | 275 359 0 | Seil fur Anzeige rechts (KR 160)
9 | 939 732 0 | Druckfeder 41 | 274 136 1 | Taster
16 | 908 010 0 | 6€kt.Mutter M B 42 | 274 059 2 | Umlenkhabel
11 | 274 336 1 | Fihrungslasche 43 | 280 159 1 | Bolzen
12 | $12 579 1 | Spannhulme 4 X 20 44 | 912 145 0 | splint 10 X 5¢
13 | 901 044 0 | 6kt-Schraube M B X 45 45 | 900 257 0 | ékt-Schraube M 8 X 20
14 | 900 281 © | 6kt-Schraube M & X 30 46 | 274 109 0 | Belzen
15 | 275 353 0 | Laache 47 | 9i2 615 0 | Spannhulse Federstahl § X 36
16 | 910 413 © | Scheibe A 8,4 48 | 274 066 0 | Belzen
17 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B 49 | 912 €74 0 | Spannhiilase B8 X &C
18 | 908 704 1 | Sicherungamutter NM 6 50 | 912 774 0 | Spannhidlse 13 X 40
19 | 900 237 0 | €kt-Schraube M 6 X 20 51 | 274 718 1 | Gabalkopf
20 | 912 130 0 | Splint B X 45 52 | %08 525 1 | €kt.Mutter M 20
21 | 275 352 0 | Bolzen B3 [ 921 385 3 | Hydr.-Zylinder mit Speicher
22 | 275 387 0 | Klinke ] | Pichtungssatz nicht méglich
23 | 275 363 0 | Gestinge links (XR 130) t | Lisfarung im Austausch moglich
| 275 301 1 | Gestange links (KR 160} 54 | 274 711 1 | Habel (KR 130}
24 | 275 365 0 | Seil fur Anzeige links (KR 130) | 274 710 1 | BEebel (KR 160)
| 275 358 0 | Seil fUr Anzeige links (XR 160) 57 | 274 514 1 | Einstellwinkel
25 | 274 287 1 | Winkalhabal links 58 | 908 704 1 | Sicherungsmutter HM &
26 | 270 283 0 | Zugfedar E8 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
27 | 908 012 0 | Ekt-Mutter M 10 €0 | 501 U6l O | Gkt~Schraube M 10 X {5
28 | 900 257 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
2% § 808 410 1 | Flugalmutter M 8
30 | 274 512 2 | Haltaer
31 | 274 582 0 | Zeiger
32 | 274 610 1 | Zeiger
33 | 344 565 0 | Distanzrchr
34 | 2746 286 1 | Winkalhabal rechts
35 1 345 432 1 | Zugfedar
36 | 274 491 0 | Blach fur Anzeige

725 S70 Fayts Dlrgar varsa iy (ednialoal) TR 750
2P Fi2e %7{, W’* 7 o SR e




Schutze KR 130

35

1

1213

15 16w

1

1

~

447 032 1
Produkt: (1)KR 130
AbL . |Bestell~Nr,{ Bazsichnung Abd . {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 576 ¢ | Dackblech 32 | 274 375 1 | Scharnier
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 33 | 275 162 5 | Bchutz vorne links
3 | 910 603 0 | Schaibe A 'B,4 | 275 163 § | Schutz vorne rechts
4 | 900 614 ¢ | 6xt-Schraube M 8§ X 20 34 | §08 210 0 | Ekt-Mutter M 8§
5 | 900 257 0 | 6kt~Schraube M 8 X 20 35 | 905 210 {0 | Flachrundaschraube m.Schlitz M 6X16
6 | 910 010 0 | Fadaerring B 8 36 | 274 €11 1 | Scharnierplatte
T 1 274 371 0 | Schutzhalter coban links 37 | 274 609 0 | Gasfeder
| 274 372 ¢ | Schutzhalter oben rechts 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappa
8 | 908 010 ¢ | ékxt.Mutter M 6
§ | 924 251 ¢ | Haltescheibs
16 | 275 180 5 | Schutz mitte links
| 275 368 5 | Schutz mitte rechts
11 | 910 6843 ¢ | Scheibe R 14
12 | 901 446 © | 6kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 ¢ | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 0 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 { 924 208 0 | Keabelfthrungstiille
19 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
20 { 900 614 0 ) 6xt-Echrauba M & X 20
21 | 275 270 2 | Schutz
22 | 274 €41 0 | Schutz hinten
23 | 275 181 & | Schutz hinten links
| 275 36% 5 | Schutz hinten rechts
24 | 508 208 © | Gkt-Muttar M &
25 | 810 411 1} | Scheibe A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
| 275 371 2 { Schutz mitte unten rechts
27 | 900 €07 0 { €kt~Schrauba M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheivs A 8,4
29 | 900 261 © | 6kt~Bchraube M B8 X 30
30 | 900 261 0 | €kt-Schrauba M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter




Schutze KR 130 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 36

3% %W W

447 426 ©

Produkt: (1}KR 130

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnhung Abb . |Bastell-Nr.j Bezeichnung
1| 274 576 0 | Deckblach 33 | 275 €42 0 | zci““ verna 31“::
rungsmutter NM 8 | 275 €43 0 | Schutz wvorne rechts
g i :g: Zg: g : zi:z:be g 8,4 35 { 905 210 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz ¥ 6X1é
4 | 900 €12 ¢ | &kt-Schravbe M 8 X 16 36 | 274 811 1 | Scharnierplatte
5 | 900 614 © | 6kt-Schraube M B X 20 37 | 274 €05 0 | Gasfader
€ | 910 010 O | Federring B & 3% | 274 584 1 | Garnkastenklappe
7| 274 371 0 | Schutzhaltaer oben links
| 274 372 0 | Schutzhalter oben rechts
B ] S0B 210 0 | Ekt-Mutter M 8
9 | 824 251 0 | Baltaescheibse
10 | 274 81% 0 | Schutz mitte links
| @74 B20 0 | Schutz mitte rechts
11 | 810 643 0 | Scheiba R 14
12 | 901 446 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 0 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | €xt-Muttar M 10
17 1 S00 634 0 | €kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfihrungstilla
18 | 275 €88 0 | Schutzhalter unten
20 | 900 €16 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
21 | 274 823 ¢ | Schutz hintan oben
22 | 274 641 ¢ | Schutz hintaen
23 | 274 821 0 § Schutz hinten links
| 274 822 0 | Schutz hinten rechts
24 | 908 208 0 | €kt-Muttar M &
25 | 910 411 1 | Scheibae A 6,4
26 | 274 824 D | Schutz unten linkas
| 274 B25 0 | Schutz unten rechts
27 | %00 &07 0 | Ekt-Schraube M 6 X 1€
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
31 | 274 Bi5 0 | Schutzhalter unten links
| 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
32 | 274 375 i1 | Scharnier




Schutze KR 160

37

g 10 m 12 16 14

%% %

-~

~a

447 033 1
Produkt: (1)KR 160
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung
1| 274 576 0 | Deckblach 32 | 274 375 1 | Scharniaer
2 | 808 706 0 { Sicharunganmutter NM B 33 | 500 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
3 | 910 603 0 | Bcheibe A 8,4 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
4 | 90D €14 O | 6kt-Schraube M 8 X 20 | 275 163 5 | Schukz vorne rachts
5 | 900 257 0 | ékt-Schrauvbe M 8 X 20 35 { 908 210 0 § Eékt—-Muttaer M B
€ | 910 010 C | Federring B 8 36 | 905 210 ¢ | Flachrundschraube =.Schlitz M 6X16é
7 | 274 371 0 | Schutzhalter oban links 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
| 274 372 0 | Schutzhalter oban raechts 38 | 274 €09 0 | Gasfeder
B | 508 010 0 | Bkt .Mutter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
9 | 524 251 0 | Halteachaibe
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links
i 278 347 4 | Schutz mitte rechts
il ] 910 643 ¢ § Scheibe R 14
12 | 901 446 0 | €kxt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | $10 353 0 | Scheibe R 11
15 § 274 297 0 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | ékt-Mutter M 10
17 | 9S00 €34 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelftdhrungstiiliae
19 | 910 603 0 | Scheibe A B, 4
20 { 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
21 | 275 269 2 | Schutez
22 | 274 640 0 | Schutz hinten
23 | 275 183 4 | Schutz hintan links
[ 275 348 5 | Schutz hinten rechts
24 | 275 366 0 | Schutz mitte untaen links
| 275 367 0 | Schutz mitta unten rachts
25 | 908 208 0 | Ekt-Mutter M &
26 | 910 411 } | Scheibe A 6,4
27 | 900 £07 0 | €kt-Schraube M € X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 0 | 6xt-Schraube M 8 X 30
30 | 900 261 0 | ékt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter




Schutze KR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 38

g8 9

on

1213% 1513

Py

Jﬁ EERR I R V) 34

VA N/

T

AN
e

. =

&

~::”? S
\
\v/

W,

13
447 427 0
Produkt: [1)KR 160
Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1] 274 576 D | Deckblech 30 | 90F 208 0 | €kt-Mutter M 6
2 | 90B 706 0 | Sicherungsmutter WM § 31 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 32 | 805 210 0 § Flachrundachraube m.Schlitz M £Xié
4 | 500 614 0 | €kt=-Schraube M 8 X 20 33 | 274 584 1 | Garnkastanklappe
5 | 910 010 0 | Federring B & 34 | 274 611 1 | Scharniserplatte
€ | 274 371 0 | Schutzhalter oban links 35 | 274 605 0 | Gaafeder
| 274 372 ¢ | Schutzhalter oben rechts
7 | 508 210 0 | 6kt-Mutter M 8
B | 924 251 0 | Haltescheibe
9 | 275 644 0 | Schutz mitte links
| 275 €45 0 | Schut:r mitte rachts
i0 | 910 €43 0 | Scheibe R 14
11 | 901 446 © | 6€kt-Schraube M 10 X 130
12 | 224 249 0 | VerschluBzapfan
13 | 910 353 0 | Schaibe R 11
14 | 274 297 0 | Distanzrohr
15 | 908 212 0 | &xt-Mutter M 10
16 | B00 634 0 | 6xt-Schraube M 10 X 20
17 | 924 208 0 | Kabelfithrungstille
18 | 275 648 0 | Schutz hintan oben
1% | 274 640 0 | Schutz hinten
20 | 275 64€ 0 | Schutz hinten links
| 275 647 0 | Schutz hinten rachts
21 | 900 612 O | 6kt-Schzauba M & X 16
22 | 275 €49 0 | Sehutz unten linka
| 275 650 ¢ | Schutz untan rechts
23 | 275 €88 0 | Schutzhalter unten
24 | 274 375 1 | Scharnier
25 | 900 607 © | 6kxt-Schraube M 6 X 16
26 | 274 815 0 | Schutzhalter unten links
| 274 B16 0 | Schutzhalter untan rachts
27 | 900 €16 0 | ékt-Schraube M 8 X 25
28 | 910 413 0 | Scheibe A B, 4
29 | 275 €42 0 | Schutz vorne links
i 275 €43 0 | Schut:z vorne rechts




39

Beleuchtung

Abb. [Bestaell-Nr.| Bezeichnung Abl . |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1| 924 €12 0 | Kabal mit FlachsteckanschluB und
| | 7 pol.Steckdose und 8 pol. Stacker
2 | 908 207 0 | Ext-Mutter M 5
3| 910 007 O | Faderring B 5
4 | 924 671 0 | Dreikammerleuchte links mit Kabel
H '} und § pol.Steckar
5 1 924 670 0 | Dreikammerleuchts rechts mit Kabel
H | und 4 pol.Stecker
€ { 924 69% 0 | Leuchtanglas
7 1 504 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M & X 1§
B ] 924 535 0 | Rickstrahler rot
9 | 03 652 0 | Zylinderachrauba m.Schlitz AM 5X12
10 § 200 286 1 | Kennzeichenschilad
11 | 924 536 0 | Begrenzungsstrahler geld
12 | 924 €30 0 | Verlangarungskabel m.7 pol. Stecker
13 § 503 661 0 | Zylinderachraube m.Schlitz AM 5X30
(€)1 275 086 3 | Beleuchtung {chna Abb.7,8 und 11)

445 612 0




Komfort—-Elektro

40

447 429 ©

Bedisnungsgehiuse kpl

Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abb, {Bastell-Nr.| Bazeichnung

1 { 301 170 0 | Abdeckkappe rot

2 | 301 169 0 | Abdeckkappe schwarz

3 ] 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung (grin)
4 | 301 238 0 | Anzeigelampe mit Sockel 12 V
5 | 302 14% 0 | Dichtungskappe

€ | 301 162 0 | Drucktaster

7t 301 044 0 | Uberwarfmuttaer

8 7 301 055 0 | Klagmdichtring NW 13

9 | 301 082 0 | EBinschraubstutzaen

10 | 301 319 0 { Kabal 10 X 0,5 Qmm 1B5C mm lang
11 | 301 285 ¢ | Steckdose 10 polig

12 | 301 229 2 | Vertaeilergshausa

13 | 301 380 0 | Kabelvaerachraubung FG 9

14 | 201 478 0 | Kabalverschrauvbung PG 7

15 | 30) 240 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer links
16 | 301 239 0 | Kabel fur Wegaufnehmer rechts
17 | 301 023 0 | Sanacr

i8 | 301 185 0 | Wegaufnehmer
19 | 301 186 ¢ | Profildichtung
20 | 301 485 0 | AnschluBkabel
21 | 301 484 0 | Zuleitung (m.Akb.7-9,26,29)
22 | 301 180 0 | Stromvezrscrgung 8 A (m.Abb.23)
23 | 301 017 0 | Stecker 2 polig
24 ] 301 008 0 | Kabseldurchfishrung
25 | 301 250 0 | Gegenmuttaer PG 9
26 | 301 251 ¢ | Gegenmutter PG 11

27 | 301 543 0 | Platine kpl. (m.Abb.28)

28 | 301 544 0 { Platinensicherung 0,5 A

2% | 301 294 0 ] Stecker 10 polig
30 | 301 168 ¢ | Drehknopf

| 301 174 ©
| |

O™ Q50 777~ Moy,

{(m.Abb.1-9,21-30}




41

Hydraulik fir Komfortelektronik

//\
7 A
-~ S
- -
‘GL// \ Js
®_ - Voo L ~
“/V A/ /" 4 th %
S . -
! ~ - -*/ &
B = : 4 \ %
2% : L
e ‘.> X
8 h P
s N il
; \g\?
F L X
? Ty Nl
7 -
1 h- ] ; s ool g
8 \ LN //./’\ “’4”””’ 18
x . ™~ I [ T 8
I - A1 LF
r i \\/) ;4 d !
; -
,’— ’/ ——— /;I/
-~ - - Pt
2. 8 7 8 1 B 17 2 15
447 428 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 908 706 0 } Sicherungsmutter NM 8
2 | 508 704 1 | Sicherungsmutter KM &
3 | 274 656 ¢ | Anschlulistuck
4 | 274 €55 0 | Spaicherhalter
5 | 921 212 ¢ | Druckspeicher
€ | 800 254 0 | €kt-Schraube M B X 16
7 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
8 | 921 046 0 | Schneidring L 12
S | 920 901 0 | Einachraubstutzen L 12 MB/Mi% X 1,8
10 | 921 067 1 | Stutzen,Richtungseinstellbar L 12
11 | 921 181 O | Magnet-Vantil
12 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
13 | | siehe Tafel 23 Abb. 21
14 | 903 057 0 | Zylinderschrauba M 6 X 75
15 | | sishe Tafal 40 Abk.20
16 | 921 145 © | Kupplungsstecker NW 10
17 | 921 077 1 | T-Stutzen, Richtungseinstellbar I, 12
18 | 921 038 1 | Hochdruckachlauchleitung 3000 lang
18 | 921 148 0 | Rickschlagventil S-RV 12 L
20 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
21 | 917 620 0 | Klammbiigal A 8
22 | 274 €50 ¢ | Senamcrhalter
23 | 274 642 ¢ | Ealter
24 | | sishe Tafal 31 oder 32 Akb.B
25 | 921 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen 1L 12
26 | 921 071 1 | T~Verbindungsstutzen L 12




BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 Nm (KR 130) 42

]
-~

—_ e €O
w

T
Se@)OE
|
i
w -
445 924 0
Abb. |Bestall-Nr.! Bezaichnung Abp. |Bestell~Nr,| Bezeichnung
1 | 956 111 0 } Schiebestift mit Feder
2 | 956 400 0 | AuBangabel
3 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
4 | 945 405 0 | Sicherungsring
5 ] 91% 003 0 | Kegel~Schmiernippel
€ | 956 432 0 | Gabel fir Aulenrohr
7 | 912 877 0 | Spannhiilss
8 | 956 125 ¢ { AuBenrochr (L= 1065 mn lang)
9 | 856 154 0 { Innenrohr (L= 1065 mm lang)
10 | 912 €75 0 | Spannhilse
11 | 936 402 0 § Gabel fir Innenrchr
22 | 956 130 0 } Laufring fir AuBenrohr
23 | 956 131 0 { Lsufring fiir Innenrohr
26 | 945 852 0 | Halteketta
29 | 956 155 0 | Schutzhilfte auben
30 | 956 156 0 | Schutzhialfte innen ) — ] ram
36 | 956 150 1 | Reibkupplung kpl ? A X 9sy S8 e Py eliae 35
| 956 161 0 | Reibscheibe (2 stek.)f 7y  G5T P90 o 3¢
@01 945 066 1 | Gelenkwelle kpl. =




43

BYPY-Gelenkwelle 8 €52 111 RO T07 001-B00 Nm (KR 130)

447 430 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung
1 | 9556 198 0 | AuBengabal mit Schnellverschlul
2 | 356 560 0 | Kreuzgarnitur
3 ] 849 409 0 | Sicherungsring
4 | 819 003 0 | Kegal-Schmiernippel
5 | 56 193 0 | Mittelteil fur Waitwinkel
€ 1] 956 194 0 | AuBangabel
7 | 91% 002 0 | Kegel-Schmiernippal

11 | 912 677 0 | Spannhiilse
12 | 856 148 0 | AuBanrohr (l= 936 mm lang)
13 | 856 14% 0 | Innenrohr (L= 936 mm lang)
14 | 912 675 0 | Spannhiilse
21 | 956 402 0 | Gabal fiir Innanrohr
30 | 956 150 1 | Raibkupplung Xpl
| 856 16l 0 | Reibschaeibae
36 | 956 131 ¢ | Laufring fur Innenrochr
37 | 949 852 0 | Haltaekatts
42 | 956 195 0 | Laufringpaar
43 | 956 196 0 | Schutztepf Aw, 2&5% s2¢ oA
85 | $56 187 0 | Schutzhilfte auBan
96 | 956 152 0 |

Schutzhilfte innen

G broire  lele bl




BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 Nm (KR 160) 44

L Lz
€
22 26 23
| I

445 824 0

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . |Bestall-Nr.|{ Bazeichnung

1 | 956 111 ¢ | Schiabastif+t mit Feder

2 | 956 113 0 | AuBengabsel

3 | 856 426 0 | Kreuzgarnitur

& | 956 430 0 | Sicherungsring

51 919 103 0 | Regeal-Schmiaernippel

6 | 956 435 0 | Gabel fiir AuBenrohr

7 | 812 €78 0 | Spannhulse

8 | 956 157 0 | AuBenrchr (L= 1070 mm lang)
8 | 956 158 0 | Innenrshr (L= 1070 mm lang)
i0 | 912 677 0 | Spannhizlse

11 | 956 439 ¢ | Gabel fiir Innenrehr

22 1 956 119 O §{ Laufring fir AuBenrohr

23 | 956 120 0 | Laufring fur Innaenrohr
26 | 949 852 0 | Baltaketta
29 | 956 153 0 | Schutzhilfte auBan
30 | 956 160 0 | Schutzhalfte innen

316 | 956 141 1 | Raeibkupplung

| 956 162 0 | Raibscheibe {2 Stck.)

(G0} | 945 040 2 | Galankwelle kpl.




45

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm (KR 160)

ﬂ/jc\ﬂz 5 4:‘5 55 T 4:|3 7 E ] 0 1F1 12 1-3:‘3 14 115
I - - G & 0D o @B
N
26 jo 27
oo oooocss
VB

445 925 0

Abk. |Bestall-Nr.| Bezaeichnung Abb. |Bestell-Nz.| Bezaichnung
1 | 956 111 0 | Schisbestift mit Feder
2 | 956 135 0 | AuBengabel mit Briicke
3 | 956 430 0 | Sicherungsring
4 | 856 136 0 | Kreuzgarnitur
S 1 919 002 0 | Kegal-Schmiernippel
6 | 956 137 0 | Zentralteil
7 | 856470 | Innengabel mit Bricke F& 4 77§
8 | 912 678 0 | Spannhitlae
9 | 956 139 0 | AuBenrohr

10 | 856 140 0 { Innenrchr
11 | 912 677 ¢ | Spannhulse
12 | 956 439 0 | Gabel fir Innenrohr
13 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
14 | 919 103 0 | Kegael-Schmisrnippel
15 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 0 | Reibachaiba
26 | 956 11% 0 | Laufring fir AwBenrohr
27 | 956 120 0 | laufring fir Innanrohr
30 | 945 B52 0 | Ealteketta
33 ] 956 142 1 | Schutzhalfte auBen
34 | $56 143 1 | Schutzhalfte innen
| 94% 041 2 | Gelenkwalle




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3
15
15
15
30
30
52

151
151
200
219

219
270
270
270
270
270
270
271
271
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
296
2986
296
124
195
053
042
042
286
034

034
160
160
193
193
283
468
262
262
059
066

078
109
109
136
lsg
200
201
204
205
208
210

211
215
265
267
286
287
297
297
297
303
303

307
312
321
327
336
337
339
338
340
340
344

OO0 O0OO0ORHHNEO HOWoOoCOoOoOKFEOOO SN OO ERMW WrFRrROOFFRPKFRPRPRO

NOCOoONNNERERERORKRO

TAFR .

26
24
28
29
21
i3
24
il
12
39

1

2

1

2
31
12
34
13
24
27
34
34

34
31
34
34
30
30
30
30
30
30
30

30
30
16
17
34
34
35
36
38
14
15

23
17
31
30
34

2

P RNPE NP

31
17
17

43

18
33
10

64
25
52

28
20
33
25
42
48

17
46
41
14
24

23
20

25

13

48
34
25
15
15
i4
11
16

58
16
17
11
30
18
37
21
41
27

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

344
348
346
363
363
367
371
371
371
372
372

372
375
375
375
376
376
388
389
433
436
436

459
480
482
482
483
483
485
491
495
511
512

514
517
518
522
523
532
532
535
535
538
536

542
543
550
550
551
556
559
562
563
563
565

NNMNRNRNE R WWRE R NONORMPEREROO COWU®MRMKRKMERMQD COOCOORKHKMOON

S WWOoOOHFNNNEREO

TAF,

2

1

2
30
33
35
35
36
38
35
36

38
35
36
38
1
2
16
16
23
8
9

3
i7
17
is
17
33
17
34

i
17
34

34
17
17
17
17

5

o T,

= oy n n Lt

o

17

17
19
17

19
15
55
35
21
16
15
36

a4
30

57
15
15
40

11
i1
12
12

22
23

26
20
27

40
60

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

567
575
576
576
576
582
584
584
584
585
586

588
589
580
590
582
608
608
603
609
609
610

611
611
611
612
612
621
640
641
641
642
643

643
647
647
648
650
€53
653
655
656
665
666

671
673
673
674
675
676
678
679
€79
682
683

NOOONMOOO OO

CO OO0 OO0 CORrRPERH H OO OO0 OoOoO0oOR O OOPRPHPFPODOOOOO

MO OORKKMOSOOSO

1

TAF .

17

3
35
36
38
34
35
3¢
38
33
33

33
14
14
15
17
15
16
35
36
38
34

35
c1
38
31
32
24
38
35
36
41

1

2
28
29

3
41

2
17
41
41

8
17

17
8
9
4

20

22

10

12

13

17

17

13
28
29

44
38
11
37
37
35
32

36
36
34
30
30
47
19
22
22
23
44

57
57
57

22
45
46

35
57

11
11
15
35
26
23
23
30
36
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

684
€84
686
693
696
702
704
705
706
710
711

718
722
724
724
728
131
734
739
739
750
760

761
762
771
772
7758
776
777
778
779
781
782

800
BO3
815
B15
816
8le
817
819
820
821
822

823
824
825
847
B&3
870
883
883
B84
B84
921

CO0OO00O0O0OOOL DOOOCOOOOOCO COO0OoOHOORREBER HHHE B PBRHBOOORR

D00 CO0O0O0OOOoOO0O

TAF,

28
29
22
22
17
le
16
i7
17
34
34

34
16
15
16

2
34

1
28
29

9
is

15

2
15
15
12
12
12
12

9
15
29

2
15
36
38
36
38

2
36
36
36
36

36
36
36
21

2

9
22
25
22
25
21

55
55

47
22
22

54
54

51

39

12

14
19
19
14
17

17

17
17
50
29
11

22
1z
33

31
26
31
26
24
10
10
23
23

21
26
26
21
33
35
11
11
20
21
34

BESTELL-NR.

274
274
274
274
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
278
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

922
926
927
528
033
038
044
045
0486
048
086

158
159
162
163
163
177
177
180
181
182
207

207
211
211
212
212
213
213
214
214
216
216

222
222
223
223
224
224
228
228
229
229

230

230
231
233
233
234
238
239
239
240
241
241

N WWwHF BN DPE B B HE RN AW WS BN R R WHHNMNNMNDORNSOODCOCO

MMM PFPFROoOUBOWN

TAF .

21
2
2

is

14

13

10

10
1
1

39

28
29
35
35
37
28
28
35
35
37
28

29
28
29
28
29
28
29
28
29
28
29

28
29
28
29
28
29
28
29
28
29
28

28
28
28
29

3

3
28
29

8
28
29

AEB.

34
18
15
58
17
37
20
10

16

51
51
33
33
34
26
26
10
23
10
29

46
33
48
48
16
14

22
60
60

274-5

Seite:

BESTELL~NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
2758
275
275

275
275
295
275
275
2715
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

245
246
253
253
258
258
270
297
298
301
30z

347
352
353
357
358
358
362
363
364
365
367

368
369
370
371
388
401
401
402
402
407
408

408
412
412
416
417
417
418
424
430
430
432

433
435
435
436
437
438
438
440
450
452
457

B OORPR NRPHRMBRLRN MFocOoOOoCOOoOMNNILTW, OO ONOODOODON MMM NDDPE RO

ORP PP NOMDNONNOR RN

2

TAF .

i4
30
12
13
28
29
35
16
16
34
34

37
34
34
34
34
34
34
34
34
34
37

35
35
35
35
14
28
28

28

29
3
24

30
28
29
17
30
24
27
24

24
24
27
24
24
24
27
24
24

13

ABB.
23

14

45
45
21
17
17
23
38

10
21
15
22
24
40
38
23
40
24
24

i0
23
26
26
24
38
38
37
37
27

14
38
59
15
18
18
43
28
32
22
11

29
23

26
15
36

50
41
23
17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

215
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

460
467
475
495
496
498
528
600
606
608
609

611
612
613
614
620
628
€29
630
€36
640
€42

€42
643
643
644
645
646
€47
648
649
€50
655

€55
658
€59
664
665
666
667
€68
€69
674
€75

677
€78
687
€88
688
691
693
695
697
709
710

C OO0 OO0OOARMpP FOOO0OOOCO0O0O0O0O0 COHCOCOROMKEREO COHRMFOOORKNRKEO

OO OO OO0 OO0

TAF .

13
13
1
13
13
i3
34

3

1
26
25

26
28
26
26
26
25
26
27

3
15
36

38
36
38
38
38
38
38
38
38
38

5

6

2

2
27
27
27
27
27
27
26
25

2
2
18
36
38
15
15
21
21
2
g

20

13
27
23

10

23
37
33

29
33
2%

20
20
18
22
22

34
i3
28
21
24
12
29
35
i5

33
40
19
23
32
32
1
16

35

BESTELL-NR.

275
275
275
275
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

711
715
720
721
004
005
051
052
052
054
054

056
056
098
L]
103
149
159

‘161

164
le64
165

166
221
221
222
222
234
234
267
273
298
299

316
321
349
353
361
361
363
363
363
364
380

385
395
400
400
405
405
414
423
430
430
435

ORNPFPFPRPFPOONRBNOG HMNONMHRRKEPE &N NMOOOKH NP OOR K HRERNMNNEBNOCOCOO

P OOOPRPRWWRERPENMO

TAF .

2
30
21

6
11
11
25
22
25
22
25

22
25
23
26
23
13
34
31
12
13
13

i3
23
26
1
2
23
26
10
10
1
1

13
23
14
24

8

9
14
15
18
10

7

27
33
24
27
14
22

11

Nr.

44
i2
13
26
53
13
11
14

15

53
14
i3
43
13
19

11

iz

20
10
17
22
18

23
43

10

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
- 280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

435
436
436
437
437
457
457
462
462
497
497

531
532
534
548
548
549
550
551
551
552
579

583
583
584
594
595
595
596
600
608
609
610

611
612
615
619
620
621
636
642
643
644
645

649
650
652
653
€59
667
671
672
718
717
725

[=RE = BN « BN o B o B o I e Y o Bl e B o I o | OO ORPRRHERPEPFRPOOO H MR RFRFNDBDDDMDNMNNDO P QOFFRHRFPOOWLWR

S OO0 O0C0O0 o000

3

18
21
21
21
21
21
is
is8
18
18
18

18
18
18
18
21
21
21
21
18
18
21

12

10
21
43
18
i8
27
27
32
28

22
16
21
47
43
37
10
14
27
27

24
24
29
27

35
38
12
21

39
29
24

28
27
i7
16
14

11

24

48

13

12
15
15
30



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

280
280
280
280
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
337
339

339
340
344
344
344
344
345

346
346
346
348
441
441
491
800
500
900
9800

726
728
731
732
008
017
023
044
059
083
149

le2
168
169
170
174
180
185
186
229
239
240

250
251
294
295
319
338
354
380
478
485
494

543
544
746
€98
698
439
524
524
527
565
432

376
403
414
414
130
190
810
237
239
244
244

FOOODONKKMKPEODO OO0 000CcC0Oo00 OO0 OCONOODODOOOCO OO0 o000 00000

COO0OO0OPFPOOoOOCOR

TAF .

21
15
18
18
40
40
40
40
40
40
40

BESTELL-NR.

900
9200
900
900
900
800
900
900
900
800
800

800
800
800
800
500
800
800
800
800
800
800

200
900
900
500
800
900
900
900
900
300
800

900
900
800
200
200
s8go
800
sS00
900
900
900

800
500
800
900
900
900
900
900
800
800
500

253
253
254
254
254
254
255
255
255
257
257

257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257

257
259
259
259
259
261
261
261
261
261
261

261
261
262
277
277
277
279
279
279
279
279

279
279
279
279
279
281
281
281
281
282
296

OO OO OOOoOCOoOO OO0 OO0 O0OO0COoOOoO0o o0 OSSO0 O0OCOoOO0OC OO0 OOFRPPOOOOOO

OO0 O0O0O0O0O00

TAF .

28
29
1
2
25
41
18
19
20
1
2

13
17
22
24
25
27
28
29
30
34
35

41
21
22
28
29

1

2
23
26
27
30

34
35
24

8

9
33

3
11
12
13
14

15
16
17
31
32
13
15
16
17
17

2

Nr.

ABB.

58
58
22

24

44

27
34
63

14

18

15
15
15

28

20
14
22
41
41
18
386

12
27
18

14
29
35
28
28
15
35
20
24
31
20

31
21

31
31
19
18
16
45
38
43

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

500
900
300
300
300
500
900
200
900
900
900

900
900
800
900
300
900
900
800
900
800
500

900
300
300
900
900
800
800
800
800
800
800

900
300
500
500
900
900
900
800
800
200
800

900
900
900
201
901
801
901
901
901
501
30l

296
296
334
334
334
334
334
335
335
336
378

378
607
607
607
607
607
€07
607
610
610
612

612
6l2
612
612
614
614
614
614
€16
616
616

616
622
634
634
634
634
634
636
638
€38
655

657
657
€57
028
044
045
046
048
060
06l
062

OC OO0 0O0O00O00O0O0 OO 000000 OO0 0O0 OO0 O0O0OC0O0000 OO P HOODOOOOO

COO0O00OOOODO0

4

TAF,

8
9
2
11
12
15
16
17
18
10
5

6
1
2
28
29
35
36
38
18
24
3

17
22
36
38
20
35
36
38
28
29
36

38
34
11
12
35
36
38
18
19
20
17

17
18
20

3
34
18
14
14
17
34
18

ABB .,

38
27
41
30
14
64
29
18
18

18
37
46
39
39
27
27
25
64

11

56
28
i1
34
13
67
14
26
22
60
68



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

901
901
901
901
901
901
501
s01
901
801
801

801
801
901
801
801
901
201
901
901
a02
903

903
903
803
203
903
903
803
803
803
803
903

904
904
804
904
904
904
804
904
904
904
904

904
904
905
905
905
905
805
905
905
905
9205

065
080
c8o0
081
081
0Bl
132
135
204
204
207

207
421
423
423
424
425
446
446
446
434
056

056
057
084
085
137
652
661
745
745
755
7380

024
345
714
715
730
731
731
732
743
B804
816

816
850
000
000
111
130
130
130
131
210
210

OCOOORPMFPRPOKHORO OO C O OOH OOOOK MR OOOOoDOoODORO [» 3 = R e B o BE o B o R o R o R ar B o B o |

COoOOOQONKHRKEOO

13
24
28
29
19
20
35
36
38
13
31

32
41
21
21
13
39
38
28
29
33

29
39
26
26
33
18
26
26
10

69
i3
31

ig
20
12

20

33

16
16
33
26
12
iz
11
50

14

26
51

13
47
47

30

25
26
12
49
17
24
19
23
48

54

i1
11
24

21
10
26
35
35

BESTELL-NR.

905
905
805
805
805
905
905
905
905
805
905

905
905
905
505
305
905
905
905
805
905
905

905
805
905
505
505
905
805
906
a0e
906
906

906
908§
906
908
908
808
908
308
908
908
508

908
208
908
508
908
208
908
908
908
808
908

210
21l
211
231
231
231
232
232
314
314
338

338
338
712
712
9500
922
922
922
922
922
922

932
933
933
933
833
937
837
040
040
405
800

800
802
802
008
¢cos
oos
010
010
010
Q10
010

010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
012

= elloeleNeNaRall S ol o FOoOPFPPOCOOOCOQO0O [ I = S R o N o B o B o B o B o B o B o CO o O CCOOOrHrPO

OO0 OO0 0000

TAF.

38
B
9
1
2

30

23

26
5
6

13

17
21
28
29
i8

2
10
14
15
17
18

28
8
9

12

13
8
9

il

12

26
1

w w

3]
W MNEPEAOWLNDREN

32
15
15

32
29

18

27

19
18
32
32
€0

22
13
51
31

30

22
29
26
26
12
13

20

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

908
908
308
908
908
g08
808
908
a0s
908
208

908
908
908
308
908
908
908
908
908
908
908

908
908
908
908
908
908
908
808
208
308
808

808
808
308
808
308
908
808
908
908
908
908

908
808
908
908
908
908
808
508
908
908
508

01z
012
012
015
015
015
015
015
015
025
025

025
025
025
207
207
207
208
208
208
208
208

208
208
208
208
210
210
210
210
210
210
210

210
212
212
212
212
212
212
212
212
212
215

512
512
512
518
518
523
523
524
524
525
704

OO0 0000000 OO 000000000 OO OO0 000 OO0 0C0 OO0 0000 00O 00O

FRPrrPPOCORRODOO

5

TAF .

15
le
34
1
2
5
6
14
15
5
6

15
16
17
28
23
39

1
28
29
31
32

33
35
38
38
28
29
30
33
35
36
37

38
11
iz
17
19
20
21
35
36
38
17

13
17
19
19
20
28
23
31
32
34

2

21
20
27
10
25

10
15
17
17

34
12
28
52
52

41
24
24
19
19

24
24
30

24
34

35

16
11
14
15
16
16
15

49
37

27
2l
31
31
28
32
52
22



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr,

BESTELL~-NR.

808
808
go8
908
908
908
908
908
908
908
so08

308
908
908
808
s08
s08
908
908
908
908
508

908
908
908
908
908
508
908
908
908
908
908

908
908
908
908
908
508
908
908
508
808
508

908
908
908
908
9cs8
9509
909
509
809
509
909

704
704
704
704
704
704
7086
706
706
706
706

706
706
706
706
706
706
706
706
706
706
706

706
7086
706
706
706
706
706
706
706
711
711

711
711
7186
716
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
827
410
410
410
502
850
850

[=eolelcloeoNal ol o P POODOOO O OO0 OO C0CO0D0DOO0O0O00C0O oo ocOkMRPERKMRFF

ODOOOFFRFRFRFRPOOODOOOQ

TAF .

8
8
22
25
34
41
1
2
3
10
i3

14
i7
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
34
35
36
37
38
41

8

9

13
24
3
18
3
5
6
12
13
14
17

18
31
32
33

4

1

2
34
18
19
20

ABB.

L7
17
25
22
18

2
28
55

5

8
13

12
24
65

7

6
17
10
11
30
i3

)

&

BESTELL-NR.

909
910
910
910
910
810
810
910
910
810
210

810
910
910
910
910
910
910
910
810
810
910

910
810
910
810
810
810
310
910
810
810
910

910
910
910
810
810
810
210
810
810
810
810

910
910
910
910
910
9810
910
910
910
910
910

920
007
008
010
010
010
010
010
010
010
010

010
010
010
010
010
01l
011
012
012
012
012

014
014
014
014
014
014
016
016
016
016
0ls

016
016
031
031
032
033
033
033
035
035
035

111
111
111
111
111
111
111
225
256
351
351

OO C OO O0O0O0O0oOC COOQO 00 0O 00000 OO0 OO0 00O000 00O QOO O0OOo0C OO0 00 00

OCOO0OORHRERBKRER

TAF .

30
39
23
1
2
5
6
22
23
25
28

29
30
35
36
38
12
15

1

2
5
6

2
10
11
12
15
16

5

6
iz2
i3
14

15
ie
28
29

1
is
20
24
17
18
20

8
9
11
16
17
19
20
4

4
B
9

39
i5
28
42
29
13
16
16
44
34

15
53
53
40
63
23

€2
27
10

29
29
13
19

12
13

16
16

274-5

Seite:

BESTELL-~NR.

910
910
910
910
910
910
810
910
910
910
910

810
910
510
910
910
910
910
910
910
910
910

8510
810
810
510
210
910
910
910
910
810
910

810
810
810
8l0
910
910
910
810
910
910
810

910
510
910
910
910
910
910
810
910
910
910

351
351
353
353
353
353
353
353
353
353
360

361
361
362
362
362
411
411
411
411
411
411

413
413
413
413
413
413
413
413
413
413
414

414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
506

506
506
506
506
512
512
515
516
516
602
602

OO0 O0O0CO0O000O00C0O0O O C OO0 0O CO0O0O OO0 HRPPHEPEROOOOO COoOO0OO0O0OO0O00O00

O CoCcOoOoOMNMNOO OO

6

TAF .

31
3z

5

6
11
12
17
35
36
38
15

31
32

3
17
18

K]
23
26
35
36
a8

1

2
17
22
25
26
34
35
36
38

3

8

9
15
16
17
19
28
29
30
33

2

17
18
24
34
28
29
17
15
is

1

2

21
21
13
13

23
14
14
13

24
63
58
33

21
25
25
a1

35
56
25
12
12
14
16
28
28
28
31

30
30
19
18

25
25
26
14
44

67
26
16

10
10
39
27
10
39
60



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

810
910
810
810
910
910
910
910
810
910
910

910
910
510
810
810
810
910
810
810
910
9106

810
910
910
810
910
810
910
910
910
910
910

810
910
910
810
510
910
510
910
910
910
810

910
910
210
910
910
910
910
810
810
510
910

603
603
€603
603
603
603
603
603
603
603
603

603
603
603
603
619
619
621
640
640
€643
643

643
€43
€48
648
648
648
657
657
663
714
714

727
727
802
802
803
803
B804
805
806
807
807

808
826
826
826
B26
826
826
844
844
863
863

OO0 O0O 000000 0oO OO C OO0 O0O0 OO OO RFROOOCO OO0 O0OO000O0O00COoOO0o

OO0 0O O0ODOoOCDOOOO

TAF,

3
13
17
20
22
24
27
28
29
30
33

34
35
36
38
1
2
21
5
6
3
35

36
38
12
13
14
15

8

9
i3
17
33

11
12
24
27
24
27
24
24
24
24
27

24
1z
13
i4
15
28
29
28
23

2
10

12
12

21

26
20
20
27
25

58

33
27
11

22
11

11
10
15
36

31
31
42
18
27

BESTELL-NR.

910
910
910
910
810
910
910
910
910
910
9190

910
910
910
910
310
910
910
911
811
911
811

911
911
911
911
811
811
911
911
911
911
911

811
811
811
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
811
811
9511
9811
911
911
911
911

B64
B64
864
866
866
889
889
890
890
891
891

899
962
962
963
963
964
964
130
130
132
132

132
132
133
133
133
133
134
134
134
134
317

317
318
319
324
324
500
513
522
522
522
522

522
522
522
522
529
529
536
541
541
541
541

OO0 OO0 O0OoO0OQ0 COoOO000 00O OO0 OO0 0O 00O OO0 OO0 00O OO0 0OO0O

QOO0 O0OO0OQOOOO

TAF .

10
15
16

2
10
11
12
11
12
11
12

15
11
12
11
12
11
1z
11
12
11
12

24
27
11
12
24
27
11
12
24
27
10

17
2
18
8
9
24
24
1
2
3
13

22
24
25
27
28
29
18

8

9
11
12

45
14
24
38
45
14
24
38
45
14

52
32
28
14
23
48

24

10

13
27
27
55

25
39

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

911
911
911
811
911
911
9il
911
911
-911
911

511
911
911
911
911
911
911
911
811
911
911

911
912
912
912
812
912
912
8l2
912
91z
812

912
912
91z
812
812
912
912
912
912
912
912

912
812
812
912
912
912
912
912
912
912
912

541
541
570
370
600
600
642
642
642
653
€53

659
659
659
659
659
668
668
673
673
901
901

903
077
130
145
145
145
267
267
267
452
452

539
579
582
582
583
584
586
608
611
613
615

615
615
615
€18
€18
634
641
€41
643
648
673

COoOO0OOO0O0ORP OO, M C OO0 OoOOO OO0 0000000 OO0 000000000

(= sl eleNeNeNeNeNeNel

7

TAF .

24
27
15
16
24
27
18
22
25

2
10

13
15
le
24
27
11
12
11
12

8

9

21

34

34
17
30
33
19
20

30
34
24
27
21
13

21
17
28

29
31
34

10
26
28
29

13
28

54
13
47
17
13
22

41
54



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

912
812
812
812
512
912
812
912
812
912
912

912
912
812
912
912
912
912
812
913
913
815

918
915
815
915
915
515
815
915
915
915
915

915
918
915
915
915
915
915
915
915
915
917

817
817
917
917
917
817
917
217
917
917
917

673
674
675
675
676
€676
676
677
677
677
677

678
678
681
714
716
774
7
780
201
201
043

043
047
047
070
108
112
1ls
116
iz22
122
122

12¢
126
134
201
203
203
206
206
542
542
004

104
505
506
506
602
603
620
623
8O2
802
801

HOOOOOOOOoOOoOO OO0 000000 oOo0O OO RPOSORFOKFMOO OO0 OO0 0000000

OrRPPFRPOOOCODOOHGC

TAF .

29
34
42
43

2
10
14
42
43
44
45

44
45
34

2
21
34
14
34
30
33
22

25
22
25
18
18
14
i5
16
12
13
i8

11
12
18

21
13
24
30
13
24
41

17
21
24

ABB.

54
48
10
14
17
13
i8

13
28
57
10
20
20
21
21
30
35
41

23

38
10

40
21
26
49
33
42

BESTELL-NR.

917
918
918
918
918
819
819
o219
919
919
819

918
919
919
819
8159
919
919
919
919
920
920

920
920
820
821
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
521
821
921
921
921
921
921

921
821
9521
921
921
921
921
921
821
921
921

901
203
307
307
310
002
002
003
003
003
003

003
003
003
003
103
103
501
509
810
301
602

602
201
801
001
003
030
030
038
038
038
038

035
042
046
046
046
046
054
054
066
067
071

071
071
077
083
084
084
084
(#3:]¢]
091
116
145

HRERRPPAPRPOOODOOR FPFRPHPPPFPOOCOO COoOPRPOQCOOOOCOCOQOO OO0 C OO0 0OOF O

OO OOORMKBR

TAF .

33
21
24
33
13
43
45

woNP

13
31
41
32
31
31
32
31
32
33
41

32
41
31
32
33
41
31
32
41
41
31

32
41
41
32
31
32
33
33
32
31
a1

31
32
24

11

12
21
23
23

1z
26
17
14
25
25

21

15
26

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
821
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
821

921
921
921
921
921
921
921
521
921
921
921

921
921
921
921
921
sz21
821
921
921
921
921

922
922
922
922
922
822
922
922
522
924
924

145
145
145
148
161
200
206
206
206
211
212

303
304
347
347
348
348
385
395
416
423
423

467
467
708
804
820
821
850
851
943
980
280

980
9880
983
983
985
985
992
992
992
999
999

Qo7
007
010
010
322
322
525
605
926
208
208

OO OO0 00 OoOO0OoO OO0 OCOPOOOCOOR OO oo WHRHKHRRPR OO0 OO0 000COoOO0

COMNMPFPOOOOO OO

8

TAF .

32
33
41
41
41
33
31
32
33
32
41

31
33
31
32
31
32
34
32
33
31
32

31
32
14
17
15
15
18

8

23
14
15

26
30
16
19
11
30

19
28

11
22
10
10
140
10
53
11
22
11
1l

10
10

33
40
33
45
50
16

31
41

21
40
27

32
17
28

25
25
10
10
18

31
32

18
is8



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

924
924
924
924
924
824
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
925

925
925
925
9258
525
925
525
925
925
825
925

926
927
928
930
8930
830
930
230
930
930
930

930
930
530
930
230
930
930
930
930
230
830

208
248
249
249
249
250
250
251
251
251
262

535
536
610
612
670
671
699
918
819
91s
003

003
014
014
105
105
107
107
107
111
122
123

101
110
200
100
100
101
137
137
167
167
504

504
504
505
505
506
506
507
507
533
533
536

OO O000CO0CO00O COOKEKFRPOOOOO ORFRKFOOOOOOOOo OO0 O PR HFPODOOO

POOOOO0O0OO0O0OO0

TAF .

38
3
35
36
38
1
2
35
36
38
3

39
39
39
3%
35
35
35
30

2

3
28

29
1
2

31

32

31

32

33
3

32

32

11
13
3
24
27
24
S11
iz
11
12
18

22
25
28
25

2
10
24
27
28
23
13

[ R S S I g
NN WWRE

o B =
W oo w

oM NS ®

w

35
15
28

12
23
37

23

34
34
11

20
17

46

A

BESTELL-NR.

930
930
930
930
930
930
930
831
8932
832
932

932
933
934
934
934
934
934
934
934
934
934

934
934
934
935
835
936
936
936
836
937
537

937
337
937
937
937
938
938
938
938
938
838

938
938
938
938
938
938
838
938
938
938
938

536
536
536
537
537
542
542
120
107
107
212

222
504
000
000
006
006
017
017
017
017
019

019
603
603
900
900
337
337
339
339
504
517

928
952
953
982
982
022
022
040
051
052
0es

068
080
080
081
081
107
107
131
135
136
137

OO HWOOOQOOOO OO0 O OCOoO00O 0000 OO OO0 HFOOOO O 00000 OPR R

HPOKHRPOORRO

TAF .,

15
16
18
8
9
8
9
18
11
1z
4

28
29
19
20
12
13
14
18

28
29
19
20
i1
iz
11
12
24
217

18
13
20
19
20
18
20
20
20
20
19

20
19
20
1s
20
19
20
19
20
19
19

il

40
40
14
12
45
32

42
42
30

286
40

25

10
21
24
29
25
47
40
32
15

37

23
18
24
19

33
17
17
25
32

274-5

Seite:

BESTELL-NR.

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
838

938
938
938
938
838
938
238
938
938
938
938

838
938
938
938
938
938
938
538
238
938
938

938
938
938
938
938
938
839
838
2838
539
939

8938
939
939
939
949
949
949
9458
949
949
943

142
154
154
isse
i57
158
1598
160
161
162
163

164
196
187
198
199
200
201
202
203
204
2058

206
207
208
208
210
211
212
213
214
215
216

787
797
574
974
974
974
0e3
634
634
634
634

732
732
737
737
040
041
066
218
409
409
852

HHEHPFRPPFPOoOMNMNMNNONOO C OO0 0000 0COo OO0 o OO Oo00 0000 OO0 OO0 000 QOMKMBE

SO ONRENNOO OO

9

TAF .

18
19
20
19
19
19
ig9
19
19
13
19

19
20
20
20
20
20
20
20
18
18
18

18
18
18
i8
18
18
18
18
18
is8
is8

28
23

1

2
24
27
24
27
28
238
33

33
34
28
29
44
45
42
14
42
43
42

34
31
31
36

13
i5
19
36

36

28
29

30

34
30
52
53

10

43
51
54
30
22
10

42
46

56
56
2%
47

11
44
20
50
50
28

23

36
36
50
50
50
15

28



Nume:isches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL~NR.

949
94%
949
952
952
952
852
953
8953
953
953

953
953
853
553
954
954
954
954
954
954
554

954
954
956
956
956
956
956
956
956
956
956

9586
95¢
956
9586
956
9586
956
956
856
956
956

9586
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

852
852
852
254
310
320
330
¢l0
015
108
210

215
308
715
B23
000
027
027
031
031
039
043

053
065
111
111
111
113
119
119
120
120
125

130
131
131
135
136
137
139
140
141
i41
142

143
147
148
143
150
150
152
154
155
156
i57

HHEPOOOCOOOOD COCOoOO0OO0O0O0OORrRO OO0 oo R OOPRO OO O0OO0O0OKFH OCOoOO0

COoOOoOOORPFEFOOOR

TAF .

43
44
45

42
44
45
44
44
45
44
45
42

42
42
43
45
45
45
45
45
44
45
45

45
45
43
43
42
43
43
42
42
42
44

37
26
30

10
25
25
14
12

34

12
i3
36
30
96

29
30

BESTELL-NR.

956
956
9586
956
956
956
95¢
956
856
556
956

9586
956
856
956
956
956
956
956
956
956
956

956
95¢
956
956

158
159
160
16l
lé1
le2
ie2
193
194
185
196

197
198
400
402
402
426
426
430
430
432
435

439
439
560
560

QOO0 O0OOoO0O00 0000

COO0OO0OO0O0CO0O00

O O OO0

TAF .

44
44
44
42
43
44
45
43
43
43
43

43
43
42
42
43
44
45
44
45
42
44

44
45
42
43

Nr.

274-5 Seite:

BRESTELL-NR.

10

TAF. ABB.



